
krycí list rozpočtu

Poliklinika Urxova Neratovice

Identifikační údaje zhotovitele

Název společnosti: 

Adresa společnosti: 

Telefon:

Rekapitulace
S: Poliklinika Urxova Neratovice 198 429 000

A.l: Stavební obj'ekt 175 643 077
A.l.l: Architektonicko stavební řešení 65 574 063
A.1.2: Stavebně konstrukční řešení 39 402 242
A.1.4: Technika prostředí staveb 69 712 409
A.l.99: Ostatní 954 363

B.l: Plochy a úpravy území 5 428 592
B.l.l: Parter 500 877
B.1.2: Sadové úpravy 4 927 715

B.2: Komunikace pozemní 5 909 403
B.2.1: Dopravní řešení 5 909 403

B.3: Inženýrské objekty 5 546 945
B.3.1: Inženýrské objekty 5 546 945

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 900 984
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 900 984

Vypracoval: OCEAs.r.o. Cena celkem (bez DPH) 198 429 000,00
  

   
DPH 21% 41 670 090,00

 Cena celkem (vč.DPH) 240 099 090,00

www.ocea.cz lzl 13.10.2022





wrarwanu rfrzj»?-Proro10  ?vitevxc ocea %

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

1 OBECNĚ

1.1 Tento soupis prací, dodávek a služeb (dále jen "SP") je zpracován na základě projektové dokumentace (dále jen "PD"), jíž je
nedílnou součástí. Jeho struktura odpovídá členění této PD.

1.2 Popisové položky uvedené přímo v SP slouží pouze pro upřesnění specifikace jednotlivých dodávek, služeb a prací. Položky se

neoceňují.
1.3 Při práci se SP a zejména při jeho oceňování a oceňování jednotlivých položek je třeba zohlednit veškeré skutečnosti v PD uvedené.

Při stanovení jednotkové ceny jednotlivých položek je nutné vycházet z popisů uvedených v PD a v jejích příslušných částech včetně
obrazových příloh a technologických předpisů.

1.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci
staveniště a montáž.

1.5 Pokud to nenívSP uvedeno jinak, jednotkové ceny položek vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně
kotvícího a spojovacího materiálu a drobných přípomocí, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP.

1.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté. Případné ztratné a prořezy jsou zohledněny v
jednotkové ceně.

1.7 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré stavební přípomoce zohledněny v jednotkové ceně. Stavebními přípomocemi se

rozumí vytvoření drážek, drobných stavebních otvorů včetně jejich následného zapravení a ostatní drobné stavební práce pro
instalace infrastruktury techniky prostředí staveb (dále též jen "TZB").

1.8 Pokud jsou v SP uvedeny konkrétní obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se vždy pouze o kvalitativní vymezení standardu.

1.9 Jednotková cena zahrnuje vždy veškeré náklady, které jsou spojené se vzorkováním na stavbě.
1.10 Náklady na ochranu, údržbu a eventuální opravy veškerých konstrukcí, materiálů a prvků dodaných na stavbu po celou dobu její

realizace až do jejího předáníjsou zahrnuty v jednotkových cenách.
1.11 K vykázání výměr uvedených v SP bylo užito projekčních softwarů.
1.12 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu

platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a

spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou
povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

2 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
2.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na veškerá média spojená s realizací stavby jsou zohledněny v jednotkové ceně. V

případě odběru napojením na staveništní přípojky technické infrastruktury bude odběr fakturován stavebníkem na základě
fakturačního měření skutečného odběru.

2.2 Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, cena za zařízení staveniště zahrnuje zřízení jedné kanceláře pro potřeby činnosti
technického dozoru stavebníka a autorského dozoru s možností vytápění, vybavenou jedním stolem, dvěma židlemi a skříní. Dále je
v ceně zahrnuto zajištění vhodné místnosti pro konání kontrolních dnů stavby.

2.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, zhotovení dopravních komunikací a cest pro pohyb osob a přepravu materiálu na stavbě včetně
jejich následného odstranění a znovuuvedení do původního stavu je zahrnuto v jednotkových cenách.

2.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na obsluhu staveništní mechanizace jsou zohledněny v jednotkových cenách.

2.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, zajištěnízáboru veřejných prostranství, dočasného značení dopravních omezení a dalších činností
za účelem provádění prací při střetu s provozem na veřejných komunikacích a prostranstvích při zajištění bezpečného pohybu osob
je zohledněno v jednotkových cenách.

2.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotková cena zahrnuje zajištění očištění vozidel při výjezdu ze stavby a potřebnou ochranu a

zajištění stávajících inženýrských sítí před pojížděním.
2.7 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na odvodnění staveniště jsou zahrnuty v jednotkových cenách.
2.8 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na dočasné opatření během zimního období (provizorní zateplení, požadavky na vnitřní

klima..) jsou zahrnuty v jednotkových cenách.

3 DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE

3.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na povinné zkoušky materiálů před zahájením
bouracích prací a demolic ve smyslu platných norem a předpisů.

3.2 Pokud to nenívSP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na veškeré pomocné a dočasné konstrukce
nezbytné pro provedení bouracích prací a demolic a to včetně souvisejícího kotvícího materiálu a spojovacích prvků.

www.ocea.cz 1 z 5 13.10.2022

wrarwanu rfrzj 
»■-Proro 10  ̂vitevxc oce a %

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

1 OBECNĚ

1.1 Tento soupis prací, dodávek a služeb (dále jen "SP") je zpracován na základě projektové dokumentace (dále jen "PD"), jíž je 
nedílnou součástí. Jeho struktura odpovídá členění této PD.

1.2 Popisové položky uvedené přímo v SP slouží pouze pro upřesnění specifikace jednotlivých dodávek, služeb a prací. Položky se 
neoceňují.

1.3 Při práci se SP a zejména při jeho oceňování a oceňování jednotlivých položek je třeba zohlednit veškeré skutečnosti v PD uvedené. 
Při stanovení jednotkové ceny jednotlivých položek je nutné vycházet z popisů uvedených v PD a v jejích příslušných částech včetně 
obrazových příloh a technologických předpisů.

1.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci 
staveniště a montáž.

1.5 Pokud to nenívSP uvedeno jinak, jednotkové ceny položek vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně 
kotvícího a spojovacího materiálu a drobných přípomocí, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP.

1.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté. Případné ztratné a prořezy jsou zohledněny v 
jednotkové ceně.

1.7 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré stavební přípomoce zohledněny v jednotkové ceně. Stavebními přípomocemi se 
rozumí vytvoření drážek, drobných stavebních otvorů včetně jejich následného zapravení a ostatní drobné stavební práce pro 
instalace infrastruktury techniky prostředí staveb (dále též jen "TZB").

1.8 Pokud jsou v SP uvedeny konkrétní obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se vždy pouze o kvalitativní vymezení standardu.

1.9 Jednotková cena zahrnuje vždy veškeré náklady, které jsou spojené se vzorkováním na stavbě.
1.10 Náklady na ochranu, údržbu a eventuální opravy veškerých konstrukcí, materiálů a prvků dodaných na stavbu po celou dobu její 

realizace až do jejího předáníjsou zahrnuty v jednotkových cenách.
1.11 K vykázání výměr uvedených v SP bylo užito projekčních softwarů.
1.12 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu 

platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a 
spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou 
povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

2 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

2.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na veškerá média spojená s realizací stavby jsou zohledněny v jednotkové ceně. V 
případě odběru napojením na staveništní přípojky technické infrastruktury bude odběr fakturován stavebníkem na základě 
fakturačního měření skutečného odběru.

2.2 Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, cena za zařízení staveniště zahrnuje zřízení jedné kanceláře pro potřeby činnosti 
technického dozoru stavebníka a autorského dozoru s možností vytápění, vybavenou jedním stolem, dvěma židlemi a skříní. Dále je 
v ceně zahrnuto zajištění vhodné místnosti pro konání kontrolních dnů stavby.

2.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, zhotovení dopravních komunikací a cest pro pohyb osob a přepravu materiálu na stavbě včetně 
jejich následného odstranění a znovuuvedení do původního stavu je zahrnuto v jednotkových cenách.

2.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na obsluhu staveništní mechanizace jsou zohledněny v jednotkových cenách.

2.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, zajištění záboru veřejných prostranství, dočasného značení dopravních omezení a dalších činností
za účelem provádění prací při střetu s provozem na veřejných komunikacích a prostranstvích při zajištění bezpečného pohybu osob 
je zohledněno v jednotkových cenách.

2.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotková cena zahrnuje zajištění očištění vozidel při výjezdu ze stavby a potřebnou ochranu a 
zajištění stávajících inženýrských sítí před pojížděním.

2.7 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na odvodnění staveniště jsou zahrnuty v jednotkových cenách.
2.8 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na dočasné opatření během zimního období (provizorní zateplení, požadavky na vnitřní

klima..) jsou zahrnuty v jednotkových cenách.

3 DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE

3.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na povinné zkoušky materiálů před zahájením 
bouracích prací a demolic ve smyslu platných norem a předpisů.

3.2 Pokud to nenívSP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na veškeré pomocné a dočasné konstrukce 
nezbytné pro provedení bouracích prací a demolic a to včetně souvisejícího kotvícího materiálu a spojovacích prvků.

www.ocea.cz 1 z 5 13.10.2022



océa "ty
irfoe<wmwr

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

3.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na vybourání stávajících konstrukcí a naložení ve
stavební jámě nebo mimo ni na transportní zařízení.

3.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na vnitrostaveništní dopravu suti a vybouraných hmot zahrnují veškeré náklady na
mezipřesuny hmot, včetně vytvoření potřebných vjezdů a výjezdů ze stavební jámy.

3.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, vytyčení pozemku stavby, skutečných tras podzemních i nadzemních sítí technické infrastruktury
stejně jako jejich ochrana po celou dobu realizace stavby je zahrnuta v jednotkové ceně.

4 BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE
4.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, je provedení veškerých otvorů, rýh, otvorů pro kotvení zábradlí, výtahových konstrukcí, prostupů

instalací a podobně zahrnuto v jednotkové ceně betonových a železobetonových konstrukcí. To se týká stejným způsobem uložení
chrániček a obdobných ochranných prvků do bednění pro účely vedení instalačních rozvodů. Jednotková cena rovněž zahrnuje
dodávku a montáž nutných kotevních prvků pro později instalované konstrukce.

4.2 Jednotkové ceny zahrnují náklady na hutnění, přípravu armatury a její uložení do bednění, veškeré kropení, zakrytí a další
ošetřování betonových konstrukcí v průběhu zrání, včetně veškerých nákladů spojených se zabezpečením optimální teploty po dobu
zrání.

4.3 Jednotkové ceny platí bez rozdílu, zda bude beton dovážen nebo přímo vyráběn na staveništi. Pokud je třeba vyrobit betony
odlišného složení, než je předepsáno pevnostní třídou betonuje třeba odlišnou recepturu zahrnout do jednotkové ceny.

4.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, v jednotlivých položkách výztuže jsou zahrnuty veškeré druhy uvažované výztuže a betonářské
oceli, nutné k provedení železobetonových konstrukcí.

4.5 V jednotkových cenách položek bednění a odbednění jsou zahrnuty náklady na provedení veškerých ztužujících prvků, vyplnění
montážních otvorů a odbednění po vyzrání betonových konstrukcí a uplynutí předepsaných technologických lhůt.

5 ZDĚNÉ A MONTOVANÉ KONSTRUKCE
5.1 Jednotkové ceny zahrnují náklady na uložení nosných kovových profilů příček na pružnou podložku a ošetření spáry mezi deskou,

podlahou a stěnami trvale pružným tmelem.
5.2 Jednotkové ceny zahrnují náklady na výztužnou pásku, celoplošné tmelení a broušení spař.
5.3 Veškeré konzervační a protipožární nátěry ocelových a dřevěných konstrukcí jsou zahrnuty v jednotkové ceně.

6 PODHLEDY
6.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté a zahrnují i provedení svislých částí podhledů tj. čelních

ploch, provedení potřebných otvorů pro instalace a výústky VZT a provedení revizních dvířek. Případné ztratné a prořezy jsou
zohledněny v jednotkové ceně.

6.2 Jednotkové ceny zahrnují náklady na výztužnou pásku, celoplošné tmelení a broušení spař.

7 VNITŘNÍ OMÍTKY A OBKLADY
7.1 Jednotkové ceny zahrnují náklady na podomítkové lišty pro ochranu veškerých rohů a náklady na rohové, koutové a ukončovací

lišty keramických obkladů.
7.2 Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, kladou se obkladačky na střih nebo na vazbu podle výběru objednatele.

7.3 Jednotkové ceny kladení zahrnují použití lepidla, tmelu či malty dle specifikace v PD.

8 MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE

8.1 Jednotková cena platí bez rozdílu, zda jsou nátěry prováděny v dílně zhotovitele, nebo přímo na stavbě. Totéž platí pro případné
impregnační a základové nátěry v dílnách truhlářských nebo zámečnických.

8.2 Pokud nejsou všechny materiály nátěrového povlaku výrobkem jednoho výrobce, musí zhotovitel prokázat jejich vzájemnou
snášenlivost. Pokud byly základové nátěry, nebo impregnace provedeny jinými dodavateli, musí zhotovitel přezkoušet a prokázat
snášenlivost s jím prováděným nátěrem.

8.3 Nátěry musí být dodány na stavbu v originálním balení a teprve zde smějí být plněny do spotřebních zásobníků a nádob. Předpisy
výrobce pro zpracování je nutné dodržovat. Na požádání předá zhotovitel objednateli jeden výtisk těchto předpisů.

9 FASÁDY

9.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách dodávky fasády zahrnuty náklady veškeré systémové prvky jako je
zakládací lišta, ukončovací lišta, parapetní lišta, dilatační lišta, těsnící pásky, rohové profily, okapní profily a vyztužení rohů oken.

10 IZOLACE

www.ocea.cz 2z5 13.10.2022

océa "ty

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na vybourání stávajících konstrukcí a naložení ve 
stavební jámě nebo mimo ni na transportní zařízení.
Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na vnitrostaveništní dopravu suti a vybouraných hmot zahrnují veškeré náklady na 
mezipřesuny hmot, včetně vytvoření potřebných vjezdů a výjezdů ze stavební jámy.
Pokud to není v SP uvedeno jinak, vytyčení pozemku stavby, skutečných tras podzemních i nadzemních sítí technické infrastruktury 
stejně jako jejich ochrana po celou dobu realizace stavby je zahrnuta v jednotkové ceně.

4 BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE
4.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, je provedení veškerých otvorů, rýh, otvorů pro kotvení zábradlí, výtahových konstrukcí, prostupů 

instalací a podobně zahrnuto v jednotkové ceně betonových a železobetonových konstrukcí. To se týká stejným způsobem uložení 
chrániček a obdobných ochranných prvků do bednění pro účely vedení instalačních rozvodů. Jednotková cena rovněž zahrnuje 
dodávku a montáž nutných kotevních prvků pro později instalované konstrukce.

4.2 Jednotkové ceny zahrnují náklady na hutnění, přípravu armatury a její uložení do bednění, veškeré kropení, zakrytí a další 
ošetřování betonových konstrukcí v průběhu zrání, včetně veškerých nákladů spojených se zabezpečením optimální teploty po dobu 
zrání.

4.3 Jednotkové ceny platí bez rozdílu, zda bude beton dovážen nebo přímo vyráběn na staveništi. Pokud je třeba vyrobit betony 
odlišného složení, než je předepsáno pevnostní třídou betonuje třeba odlišnou recepturu zahrnout do jednotkové ceny.

4.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, v jednotlivých položkách výztuže jsou zahrnuty veškeré druhy uvažované výztuže a betonářské 
oceli, nutné k provedení železobetonových konstrukcí.

4.5 V jednotkových cenách položek bednění a odbednění jsou zahrnuty náklady na provedení veškerých ztužujících prvků, vyplnění 
montážních otvorů a odbednění po vyzrání betonových konstrukcí a uplynutí předepsaných technologických lhůt.

5 ZDĚNÉ A MONTOVANÉ KONSTRUKCE
5.1 Jednotkové ceny zahrnují náklady na uložení nosných kovových profilů příček na pružnou podložku a ošetření spáry mezi deskou, 

podlahou a stěnami trvale pružným tmelem.
5.2 Jednotkové ceny zahrnují náklady na výztužnou pásku, celoplošné tmelení a broušení spař.

5.3 Veškeré konzervační a protipožární nátěry ocelových a dřevěných konstrukcí jsou zahrnuty v jednotkové ceně.

6 PODHLEDY
6.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté a zahrnují i provedení svislých částí podhledů tj. čelních 

ploch, provedení potřebných otvorů pro instalace a výústky VZT a provedení revizních dvířek. Případné ztratné a prořezy jsou 
zohledněny v jednotkové ceně.

6.2 Jednotkové ceny zahrnují náklady na výztužnou pásku, celoplošné tmelení a broušení spař.

7 VNITŘNÍ OMÍTKY A OBKLADY
7.1 Jednotkové ceny zahrnují náklady na podomítkové lišty pro ochranu veškerých rohů a náklady na rohové, koutové a ukončovací 

lišty keramických obkladů.
7.2 Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, kladou se obkladačky na střih nebo na vazbu podle výběru objednatele.

7.3 Jednotkové ceny kladení zahrnují použití lepidla, tmelu či malty dle specifikace v PD.

8 MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE
8.1 Jednotková cena platí bez rozdílu, zda jsou nátěry prováděny v dílně zhotovitele, nebo přímo na stavbě. Totéž platí pro případné 

impregnační a základové nátěry v dílnách truhlářských nebo zámečnických.
8.2 Pokud nejsou všechny materiály nátěrového povlaku výrobkem jednoho výrobce, musí zhotovitel prokázat jejich vzájemnou 

snášenlivost. Pokud byly základové nátěry, nebo impregnace provedeny jinými dodavateli, musí zhotovitel přezkoušet a prokázat 
snášenlivost s jím prováděným nátěrem.

8.3 Nátěry musí být dodány na stavbu v originálním balení a teprve zde smějí být plněny do spotřebních zásobníků a nádob. Předpisy 
výrobce pro zpracování je nutné dodržovat. Na požádání předá zhotovitel objednateli jeden výtisk těchto předpisů.

9 FASÁDY
9.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách dodávky fasády zahrnuty náklady veškeré systémové prvky jako je 

zakládací lišta, ukončovací lišta, parapetní lišta, dilatační lišta, těsnící pásky, rohové profily, okapní profily a vyztužení rohů oken.

irfoe<wmwr

3.3

3.4

3.5

10 IZOLACE

www.ocea.cz 2z5 13.10.2022



P»*t*ra*«o -ňtn
síT Pianaw -Vrto*>í«t Bn»/ívi oif aiew»azu
*43M MJÍ C?>71 ?•'»
MoPnomcr N-/V.CC1

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

10.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na pokládku povlakových izolací, provedení
nezbytných penetračních nátěrů a zakrytí geotextilií dle předepsaných technologických postupů a podmínek výrobce.

10.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady ochranu izolací OSB deskami při zpětných zásypech.

11 STŘEŠNÍ PLÁŠŤ
11.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují lišty, těsnící pásky, náběhové EPS pásky a provedení všech detailů.

12 PODLAHY
12.1 Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, kladou se dlaždice keramické a teracové dlažby na střih nebo na vazbu podle výběru

objednatele.
12.2 Podlahové krytiny PVC, koberce se budou pokládat podle schematických kladečských plánů, které předloží dodavatel objednateli

před pokládkou.
12.3 Lité podlahy se budou realizovat podle schematických kladečských plánů, které předloží dodavatel objednateli před pokládkou.

12.4 Jednotkové ceny kladení zahrnují použití lepidla, tmelu či malty dle specifikace v PD.

12.5 Jednotkové ceny zahrnují náklady na přechodové lišty mezi různými druhy podlah.

13 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB, POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ A POŽÁRNÍ UCPÁVKY
13.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny potrubí vždy zahrnují náklady na veškeré tvarovky, kolena, příruby, přechodky,

těsnící desky.
13.2 Součástí díla je dodání potřebných atestů výrobků, provedení provozních zkoušek včetně dodání protokolů a dodání revizních zpráv

a zaškolení obsluhy. Dále pak dodání informačního systému v rozsahu nevyhnutelně potřebném pro provoz a údržbu, označení tras
potrubí dle ČN, označení požárních klapek, označení směrů toků medií v potrubích, označení přístupů, označení provozních stavů na
ukazatelích stavu a servisních pomůcek. Tyto práce a dodávky jsou zahrnuty v jednotkových cenách.

13.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení veškerých potřebných nátěrů tepelně
neizolované části potrubí, kovového kotvení a pomocných prvků.

13.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady spojené s přípravou stávajících zařízení a rozvodů a

napojení nových zařízení a rozvodů na ně.
13.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou náklady na protipožární ucpávky vždy součástí jednotkových cen daného profesního oddílu.

13.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují zřízení informačního systému v rozsahu nevyhnutelně potřebném
pro provoz a údržbu objektu, jako např. označení tras potrubí dle ČN, označení požárních klapek, označení směrů toků medií v
potrubích, označení přístupů, označení provozních stavů na ukazatelích stavu. Tyto práce a dodávky jsou tak součástí SP a zvlášť se
neoceňují.

13.7 Jednotkové ceny zahrnují náklady na zjištění průběhu kolidujících inženýrských sítí a náklady na jejich ochranu.

14 SADOVÉ ÚPRAVY
14.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na údržba zeleně po dobu min. dva roky od výsadby,

včetně náhrad uhynulé zeleně v tomto období.
15 LEŠENÍ

15.1 Doba pronájmu lešení vychází z harmonogramu dodavatele, tuto skutečnost je nutné zakalkulovat do nabídkové ceny pronájmu
lešení a ochranných sítí.

17 OKNA A SKLENĚNÉ KONSTRUKCE

a. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci
staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek
dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení,
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale
nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

www.ocea.cz 3 z 5 13.10.2022

N-/V.CC1
P»*t*ra*«o -ňtn 
síT Piana w - Vrto*>í« 
t Bn»/ívi oif aiew» azu 
*43M MJÍ C£>71 ?•'»
MoPnomcr

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

10.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na pokládku povlakových izolací, provedení 
nezbytných penetračních nátěrů a zakrytí geotextilií dle předepsaných technologických postupů a podmínek výrobce.

10.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady ochranu izolací OSB deskami při zpětných zásypech.

11 STŘEŠNÍ PLÁŠŤ

11.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují lišty, těsnící pásky, náběhové EPS pásky a provedení všech detailů.

12 PODLAHY
12.1 Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, kladou se dlaždice keramické a teracové dlažby na střih nebo na vazbu podle výběru 

objednatele.
12.2 Podlahové krytiny PVC, koberce se budou pokládat podle schematických kladečských plánů, které předloží dodavatel objednateli 

před pokládkou.
12.3 Lité podlahy se budou realizovat podle schematických kladečských plánů, které předloží dodavatel objednateli před pokládkou.

12.4 Jednotkové ceny kladení zahrnují použití lepidla, tmelu či malty dle specifikace v PD.

12.5 Jednotkové ceny zahrnují náklady na přechodové lišty mezi různými druhy podlah.

13 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB, POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ A POŽÁRNÍ UCPÁVKY

13.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny potrubí vždy zahrnují náklady na veškeré tvarovky, kolena, příruby, přechodky, 
těsnící desky.

13.2 Součástí díla je dodání potřebných atestů výrobků, provedení provozních zkoušek včetně dodání protokolů a dodání revizních zpráv 
a zaškolení obsluhy. Dále pak dodání informačního systému v rozsahu nevyhnutelně potřebném pro provoz a údržbu, označení tras 
potrubí dle ČN, označení požárních klapek, označení směrů toků medií v potrubích, označení přístupů, označení provozních stavů na 

ukazatelích stavu a servisních pomůcek. Tyto práce a dodávky jsou zahrnuty v jednotkových cenách.

13.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení veškerých potřebných nátěrů tepelně 
neizolované části potrubí, kovového kotvení a pomocných prvků.

13.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady spojené s přípravou stávajících zařízení a rozvodů a 
napojení nových zařízení a rozvodů na ně.

13.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou náklady na protipožární ucpávky vždy součástí jednotkových cen daného profesního oddílu.

13.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují zřízení informačního systému v rozsahu nevyhnutelně potřebném 
pro provoz a údržbu objektu, jako např. označení tras potrubí dle ČN, označení požárních klapek, označení směrů toků medií v 
potrubích, označení přístupů, označení provozních stavů na ukazatelích stavu. Tyto práce a dodávky jsou tak součástí SP a zvlášť se 
neoceňují.

13.7 Jednotkové ceny zahrnují náklady na zjištění průběhu kolidujících inženýrských sítí a náklady na jejich ochranu.

14 SADOVÉ ÚPRAVY
14.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na údržba zeleně po dobu min. dva roky od výsadby, 

včetně náhrad uhynulé zeleně v tomto období.

15 LEŠENÍ

15.1 Doba pronájmu lešení vychází z harmonogramu dodavatele, tuto skutečnost je nutné zakalkulovat do nabídkové ceny pronájmu 
lešení a ochranných sítí.

17 OKNA A SKLENĚNÉ KONSTRUKCE

a. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci 
staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek 
dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, 
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale 
nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

www.ocea.cz 3 z 5 13.10.2022



a -e©svcfic k>-vrjw  ?«

ni.ttč i-zenit* Tou v-/v_^d

VSEOBECNE PODMÍNKY

b. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na povrchovou úpravu, vybavení kováním a zamykacím
zařízením, zasklení vč. slepých rámů, veškeré osazovací práce vč. zednického zapravení, těsnění spař mezi rámem a stavební
konstrukcí a spař mezi slepým a okenním rámem, difuzní, komprimační a parotěsné pásky.

c. Jednotkové ceny zahrnují náklady na balení oken a skleněných konstrukcí, roznesení do jednotlivých místností a zabudování,
nezbytné vícenásobné zavěšení a vyvěšení okenních křídel, odvezení balícího materiálu ze staveniště, dokonalé očištění všech oken
a skleněných výplní po jejich zabudování a sestavení, odstranění všech znečištěných míst v celém rozsahu.

18 DVEŘE

a. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci
staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek
dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení,
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale
nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

b. Jednotková cena zahrnuje náklady na veškeré zárubně, kování dveří, zamykací systémy a samozavírače, povrchovou úpravu a

veškeré osazovací práce vč. zednického zapravení a dále zahrnuje náklady na nárazníky zamezující náraz dveří do stěny.

c. Jednotková cena zahrnuje náklady na nezbytné těsnící profily ze zvláštních materiálů pro požární dveře.
d. Jednotková cena zahrnuje náklady na balení dveří a zárubní, doprava na stavbu, roznesení do jednotlivých místností a zabudování,

nezbytné vícenásobné zavěšení a vyvěšení dveřních křídel, montáž kování, odvezení balícího materiálu ze staveniště, dokonalé
očištění všech dveří a zárubní po jejich zabudování a sestavení, odstranění všech znečištěných míst v celém rozsahu, je nutné
zakalkulovat do jednotkových cen.

19 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE

a. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci
staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek
dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení,
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale
nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

b. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté. Případné ztratné a prořezy jsou zohledněny v
jednotkové ceně.

c. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného
barevného odstínu.

d. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení podkladních konstrukcí vč. nátěru. Dřevěné
konstrukce pod vlastním oplechováním budou opatřeny ochranným protiplísňovým nátěrem.

20 TRUHLÁŘSKÉ A TESAŘSKÉ KONSTRUKCE

a. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci
staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek
dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení,
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale
nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

b. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného
barevného odstínu, nátěry a impregnace proti dřevokazným houbám a plísním, kování a závěsy a zasklení prosklených konstrukcí a

prvků, veškeré montážní a osazovací práce a těsnění spař mezi rámy a stavební konstrukcí.

21 ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

a. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci
staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek
dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení,
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale
nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

www.ocea.cz 4 z 5 13.10.2022

VSEOBECNE PODMÍNKY

a -e© svcfic k> - vrjw  ̂«
ni.ttč i-zenit* Tou v-/v_^d

b. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na povrchovou úpravu, vybavení kováním a zamykacím 
zařízením, zasklení vč. slepých rámů, veškeré osazovací práce vč. zednického zapravení, těsnění spař mezi rámem a stavební 
konstrukcí a spař mezi slepým a okenním rámem, difuzní, komprimační a parotěsné pásky.

c. Jednotkové ceny zahrnují náklady na balení oken a skleněných konstrukcí, roznesení do jednotlivých místností a zabudování, 
nezbytné vícenásobné zavěšení a vyvěšení okenních křídel, odvezení balícího materiálu ze staveniště, dokonalé očištění všech oken 
a skleněných výplní po jejich zabudování a sestavení, odstranění všech znečištěných míst v celém rozsahu.

18 DVEŘE

a. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci 
staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek 
dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, 
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale 
nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

b. Jednotková cena zahrnuje náklady na veškeré zárubně, kování dveří, zamykací systémy a samozavírače, povrchovou úpravu a 
veškeré osazovací práce vč. zednického zapravení a dále zahrnuje náklady na nárazníky zamezující náraz dveří do stěny.

c. Jednotková cena zahrnuje náklady na nezbytné těsnící profily ze zvláštních materiálů pro požární dveře.
d. Jednotková cena zahrnuje náklady na balení dveří a zárubní, doprava na stavbu, roznesení do jednotlivých místností a zabudování, 

nezbytné vícenásobné zavěšení a vyvěšení dveřních křídel, montáž kování, odvezení balícího materiálu ze staveniště, dokonalé 
očištění všech dveří a zárubní po jejich zabudování a sestavení, odstranění všech znečištěných míst v celém rozsahu, je nutné 
zakalkulovat do jednotkových cen.

19 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE

a. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci 
staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek 
dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, 
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale 
nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

b. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté. Případné ztratné a prořezy jsou zohledněny v 
jednotkové ceně.

c. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného 
barevného odstínu.

d. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení podkladních konstrukcí vč. nátěru. Dřevěné 
konstrukce pod vlastním oplechováním budou opatřeny ochranným protiplísňovým nátěrem.

20 TRUHLÁŘSKÉ A TESAŘSKÉ KONSTRUKCE

a. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci 
staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek 
dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, 
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale 
nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

b. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného 
barevného odstínu, nátěry a impregnace proti dřevokazným houbám a plísním, kování a závěsy a zasklení prosklených konstrukcí a 
prvků, veškeré montážní a osazovací práce a těsnění spař mezi rámy a stavební konstrukcí.

21 ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

a. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci 
staveniště, manipulace, montáž, povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek 
dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, 
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP, ale 
nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

www.ocea.cz 4 z 5 13.10.2022



PJ*nN'C*#fcj«ÍMvitoK;

třm«e ío*.o*ř '"zo??m'SM41W0Í 9W»
<cJutVi;í’AL/

v»yv_C?C4

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

b. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného
barevného odstínu, zasklení prosklených konstrukcí a prvků, vybavení kováním a zamykacím zařízením, veškeré montážní a
osazovací práce a těsnění spař mezi rámy a stavební konstrukcí.

c. Veškeré konzervační a protipožární nátěry konstrukcí jsou zahrnuty v jednotkové ceně.

www.ocea.cz 5 z 5 13.10.2022

PJ*nN'C*#fcj«ÍMvitoK; 
tř m «e ío*. o*ř '"z o?? m
'SM41W0Í 9W» 
<cJutVi;í’AL/ v»yv_C?C4

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

b. Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného 
barevného odstínu, zasklení prosklených konstrukcí a prvků, vybavení kováním a zamykacím zařízením, veškeré montážní a 
osazovací práce a těsnění spař mezi rámy a stavební konstrukcí.

c. Veškeré konzervační a protipožární nátěry konstrukcí jsou zahrnuty v jednotkové ceně.

www.ocea.cz 5 z 5 13.10.2022





REKAPITULACE

Popis Cena

S: Poliklinika Urxova Neratovice 192 189 580
A.l: Stavební objekt 170173445
A.l.l: Architektonicko stavební řešení 60 104 432

A.1.1.01: Zemní práce 1629 513
A.1.1.03: Nové konstrukce a sanace 10 120 113
A.l.1.04:Skladby 17 735 910
A.1.1.05: Výplně otvorů 26 798 589
A.1.1.06: Prvky 3 820 307

A.1.2: Stavebně konstrukční řešení 39 402 242
A.l.2.01:Zemní práce 1444 791
A.l.2.03:Nové konstrukce a sanace 37 885 952
A.1.2.98: Likvidace suti 71499

A.1.4: Technika prostředí staveb 69 712 409
A.1.4.01: Zdravotně technické instalace 8 980 388
A.1.4.03: Zařízení vzduchotechniky 10 660 541
A.1.4.04: Zařízení pro vytápění 19 966 945
A.l.4.06: Elektroinstalace silnoproud 15 887 102
A.1.4.07:Elektroinstalace slaboproud 9 168 752
A.1.4.08:Měření a regulace 5 048 682

A.1.99: Ostatní 954 363
A.1.99.01: Ostatní 954 363

B.l: Plochy a úpravy území 5 393 031
B.1.1: Parter 500 877

B.l.1.01: Prvky 500 877
B.1.2: Sadové úpravy 4 892 154

B.1.2.01: Sadové úpravy 4 892 154
B.2: Komunikace pozemní 5 175 175
B.2.1: Dopravní řešení 5 175 175

B.2.1.03: Nové konstrukce a sanace 5 175 175
B.3: Inženýrské objekty 5 546 945
B.3.1: Inženýrské objekty 5 546 945

B.3.1.01: Přípojka splaškové kanalizace 420 902
B.3.1.02: Likvidace dešťových vod 2 340 179
B.3.1.04: Vodovodní přípojka 600 327
B.3.1.05: Venkovní rozvody elektronických komunikací 119 951
B.3.1.07: Veřejné osvětlení 1 001 342
B.3.1.08: Zrušení horkovodu 589 282
B.3.1.11:Závlahový systém 474 961

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 900 984
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 900 984

VRN: Vedlejší rozpočtové nákladv 5 900 984

Celkem (bez DPH) 192 189 580
DPH 21% 40 359 812

Celkem (včetně DPH) 232 549 392

www.ocea.cz lzl 14.10.2022

REKAPITULACE

Popis Cena

S: Poliklinika Urxova Neratovice
A. l: Stavební objekt

A.l.l: Architektonicko stavební řešení

A. 1.1.01: Zemní práce

A. 1.1.03: Nové konstrukce a sanace

A.l.1.04: Skladby

A. 1.1.05: Výplně otvorů

A. 1.1.06: Prvky

A.1.2: Stavebně konstrukční řešení

A.l.2.01: Zemní práce

A.l.2.03: Nové konstrukce a sanace

A. 1.2.98: Likvidace suti

A.1.4: Technika prostředí staveb

A. 1.4.01: Zdravotně technické instalace

A. 1.4.03: Zařízení vzduchotechniky

A. 1.4.04: Zařízení pro vytápění

A.l.4.06: Elektroinstalace silnoproud

A.1.4.07: Elektroinstalace slaboproud

A.1.4.08: Měření a regulace

A. 1.99: Ostatní

A. 1.99.01: Ostatní

B. l: Plochy a úpravy území
B. 1.1: Parter

B. l.1.01: Prvky

B.1.2: Sadové úpravy

B. 1.2.01: Sadové úpravy

B.2: Komunikace pozemní
B.2.1: Dopravní řešení

B.2.1.03: Nové konstrukce a sanace

B.3: Inženýrské objekty
B.3.1: Inženýrské objekty

B.3.1.01: Přípojka splaškové kanalizace
B.3.1.02: Likvidace dešťových vod

B.3.1.04: Vodovodní přípojka

B.3.1.05: Venkovní rozvody elektronických komunikací

B.3.1.07: Veřejné osvětlení

B.3.1.08: Zrušení horkovodu

B.3.1.11: Závlahový systém

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové nákladv

192 189 580
170173445

60 104 432

1629 513

10 120 113

17 735 910

26 798 589

3 820 307

39 402 242

1444 791

37 885 952

71499

69 712 409

8 980 388

10 660 541

19 966 945

15 887 102

9 168 752

5 048 682

954 363

954 363

5 393 031
500 877

500 877

4 892 154

4 892 154

5 175 175
5 175 175

5 175 175

5 546 945
5 546 945

420 902

2 340 179

600 327

119 951
1 001 342

589 282

474 961

5 900 984
5 900 984

5 900 984

Celkem (bez DPH)
DPH 21%

192 189 580
40 359 812

Celkem (včetně DPH) 232 549 392

www.ocea.cz lzl 14.10.2022





Poř. Kód Aiter. kód RV Popis Popis pokraíováni Mi Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

S: Poliklinika Urxova Neratovice 192189 580
A.l: Stavební objekt 170 173 445
A.1.1: Architektonicko stavební řešeni 60 104 432
A.l.1.01:Zemni práce 1629 513
001' Zemni práce 1 629 513

001.. Zemni práce 360114
1. 17110110S.ZP ________________ Uloženisymránydo násypůzhutnénýth rn3 110 239 odvozeno URS '

Výkazvýměr nahrazení navážky
600

2. 10364100 zemina pro terénníú~ra-v-Tříděná ÚRS 2021-1

Výkazvýměr: 600*1.7

t»l» »r»a«S| 249 208
3. 131151103.ZP Hloubeni i im neiacužených m3 1 130,307 í 749 708 1

Výkazvýměr: D.l.1.1Půdorysvýkopů
71,19 71,190
6,5856 6,546
12,7192 12,719
35,1364 35,236
-13,1322 • 13,832
-64,405 -64,405
483,3128 483,313

S3D.307
odtěženínavážky
600 600,000

600,000

0016 Přemístěni výkopu 422 269
4. 162751117.ZP Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny 1 130 307 | --------------j

S. 1627S1119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000m přes 10000 m m3 1130,3071 34 612 odvozeno ÚRS
vzdálenost bude zohledněna v růnotkové ceně

? i.1 vet tu
i

6. 171701231 Poplatek za uloženi 2eminy a kameni na recyklatnl skládce (skládkovné) kód odpadu t 1 921,522 S53 103 ÚRS 2021-1
1705 04

Výkazvýměn 1130,307*1,7 1921.522
7. 174111101.ZP Zás-p ,, .Šachet 'h nebo kolem : lektů sypanlnou se zhutněním m3 53,031 fg-L gft 22 735 odvozeno ÚRS

Výkazvýměr: odhad 10% výkopu _
530,307*0,1 53.031 ______._________,________________ ,

Výkaz výměr: 53.031*1,7 90.1S3

A.l.1.03:Nové konstrukce a sanace 10120113
006: Úpravy povrchu 1 912 502

1 821 043
612341321.2P Vápenosádrová omítka hladká (ednovrstvá vnitřních stěn m2 1434 718 odvozeno ÚRS

Výkazvýměr 1.0i.ia 1.20.1;43,18 43,180
1.02; 244,87 244,470
1.03; 39,35 39,350
1.04; 52,21 52,210
1.05; 93,46
1.06,1; 84,2 84,200
1.06.2; 8,47 4.470
1.06.3; 11,67 11,670

1,47 1.870
1,06.05; ,95 11,950
1.06.06; 2,58 2,580
1.06.07; 7 7,000
1.06.09; 1.44 1,440
1.06.10; 1,51 1,510
1.07; 4,24 4.280
1.04; 13,37 13,370
1,11.1; 14,97 14,970
1.12.1; 46,36 46.360
1.12.2; 5,43 5.430
1.12.1 1,62 1,620

44,470
5,160

1.13.3; 1,76 1,760
1.13.4; 2,24 2.280
1,14.1; 1,41 1.410
1,14.4; 6.11 6,110
1.15.1; 22,75 22,750
1.15.2; 16,44 16,440
1,15.4; 5,51 5,S 10
1.16.1; 14,85 14,850
1.16.2;35,36 35.360
1.16.3;2,87 2.870
1.16.4;3,68 3,640
1,17.1; 61,38 61,380
1.17.1; 1.46 1,460
1.17.2; 6,5 6,500
1.17.3; 9,05 9,050
1,17.4;4,03 4,030
1.17.6; 2,47 2.470
1.17.7; 7,6 7,600
1.17.7; 5,13 5,130
1.17.4; 15,23 15,230
1.17.9; 1,14 1,140
1,17.10; 7,61 7,610
1.17.11; 6,31
1.14.1; 16,28 16,240
1.18.4; 2,S7 2,570
1.14.6; 2,41 2.410
1.18.7;4,97 4,970

4,790
1.18.9; 5,25 5,250
1.14.9; 5.47 5.470
1.18.10; 7,96 7,960
1.14.11; 34,69 38,690
1.18,11; 2,01 2,010
1.19.1; 124,1 124,100
1.19.1; 11,58 11,510
1.19.2;9,43 9.430
1.19.3; 24,71 24,710
1.19.4; 3.09 3,090
1.19.5; 2,65 2.650
1.20.2; 7,74 7,780
1.203; 8,33 8,330
1.21.1; 1,58 1.540
1.21.1; S,73 5,730
1.21,2; 1,32 1,320
1,21.3; 1,32 1,320
1.21.4; 1,32 1,320
1.22;2,65 2.650
1.23.1; 4,07 4,070
1.23.1; 2,67 2,670
1.23,2;5.15 5,150
1.23.3;2.65 2.650
1.25:75,46 75,460
2.02; 49,4 49,400
2,03; 212,12 212,120

www.ocea.cz 1 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Aiter. kód RV Popis Popis pokraíováni Mi Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

S: Poliklinika Urxova Neratovice 
A.l: Stavební objekt 

A.1.1: Architektonicko stavební řešeni 

A.l.1.01: Zemni práce 

001' Zemni práce 

  001.. Zemni práce
1. 17110110S.ZP _________ _______ Uloženi symrány do násypů zhutnénýth

Výkaz výměr nahrazení navážky
 600

2. 10364100 zemina pro terénní ú~ra-v-Tříděná

Výkaz výměr: 600*1.7

rn3

192189 580 

170 173 445 

60 104 432

1629 513 

1 629 513 

360114
110 239 odvozeno URS '

ÚRS 2021-1

t»l» »r»a«S| 249 208
3. 131151103.ZP Hloubeni i im neiacužených m3 1 130,307 í 749 708 1

Výkaz výměr: D.l.1.1 Půdorys výkopů
71,19
6,5856
12,7192
35,1364
-13,1322
-64,405
483,3128

odtěžení navážky
600

71,190
6,546

12,719
35,236 

• 13,832 
-64,405
483,313
S3D.307

600,000
600,000

4. 162751117.ZP
0016 Přemístěni výkopu
Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny 1 130 307 |

422 269
--------------j

S. 1627S1119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m 
vzdálenost bude zohledněna v růnotkové ceně

m3 1130,3071 34 612 odvozeno ÚRS

■ i.1 vet tu

i 6. 171701231 Poplatek za uloženi 2eminy a kameni na recyklatnl skládce (skládkovné) kód odpadu
1705 04

t 1 921,522 S53 103 ÚRS 2021-1

Výkaz výměn 1130,307*1,7 1921.522
7. 174111101.ZP Zás-p ,, .Šachet 'h nebo kolem : lektů sypanlnou se zhutněním m3 53,031 fg-L gft 22 735 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: odhad 10% výkopu _
530,307*0,1 53.031 ______._________,________________ ,

Výkaz výměr: 53.031*1,7 90.1S3

A.l.1.03: Nové konstrukce a sanace 10120113
006: Úpravy povrchu 1 912 502

612341321.2P

Výkaz výměr

Vápenosádrová omítka hladká (ednovrstvá vnitřních stěn

1.0i.ia 1.20.1; 43,18 
1.02; 244,87 
1.03; 39,35 
1.04; 52,21 
1.05; 93,46 
1.06,1; 84,2 
1.06.2; 8,47 
1.06.3; 11,67

1,47
1,06.05; 
1.06.06; 2,58 
1.06.07; 7 
1.06.09; 1.44 
1.06.10; 1,51 
1.07; 4,24 
1.04; 13,37 
1,11.1; 14,97 
1.12.1; 46,36 
1.12.2; 5,43

,95

1.12.1 1,62

1.13.3; 1,76 
1.13.4; 2,24 
1,14.1; 1,41 
1,14.4; 6.11 
1.15.1; 22,75 
1.15.2; 16,44 
1,15.4; 5,51 
1.16.1; 14,85 
1.16.2;35,36 
1.16.3;2,87 
1.16.4; 3,68 
1,17.1; 61,38 
1.17.1; 1.46 
1.17.2; 6,5 
1.17.3; 9,05 
1,17.4;4,03 
1.17.6; 2,47 
1.17.7; 7,6 
1.17.7; 5,13 
1.17.4; 15,23 
1.17.9; 1,14 
1,17.10; 7,61 
1.17.11; 6,31 
1.14.1; 16,28 
1.18.4; 2,S7 
1.14.6; 2,41 
1.18.7; 4,97

1.18.9; 5,25 
1.14.9; 5.47 
1.18.10; 7,96 
1.14.11; 34,69 
1.18,11; 2,01 
1.19.1; 124,1 
1.19.1; 11,58 
1.19.2; 9,43 
1.19.3; 24,71 
1.19.4; 3.09 
1.19.5; 2,65 
1.20.2; 7,74 
1.203; 8,33 
1.21.1; 1,58 
1.21.1; S,73 
1.21,2; 1,32 
1,21.3; 1,32 
1.21.4; 1,32 
1.22; 2,65 
1.23.1; 4,07
1.23.1; 2,67 
1.23,2; 5.15 
1.23.3; 2.65 
1.25:75,46 
2.02; 49,4 
2,03; 212,12

m2
1 821 043 
1434 718 odvozeno ÚRS

43,180
244,470
39,350
52,210

84,200
4.470 

11,670
1.870 

11,950
2,580
7,000
1,440
1,510
4.280 

13,370 
14,970
46.360
5.430 
1,620

44,470
5,160
1,760
2.280
1.410
6,110

22,750
16,440

5,S 10 
14,850
35.360
2.870 
3,640

61,380
1,460
6,500
9,050
4,030
2.470 
7,600 
5,130

15,230
1,140
7,610

16,240
2,570
2.410 
4,970 
4,790 
5,250
5.470 
7,960

38,690
2,010

124,100
11,510
9.430 

24,710
3,090
2.650 
7,780 
8,330 
1.540 
5,730 
1,320 
1,320 
1,320
2.650 
4,070 
2,670 
5,150
2.650 

75,460 
49,400

212,120

www.ocea.cz 1 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování Mi Výroiro Cen. soustav* Ontum Eminy

44,170

3,970
21,750
3,970

www.ocea.cz 2 z 75 13.10.2022

SsilcgeigSesgSgí-SS-SiSSC?

^?

SSSSílISSSglísSSŠSS?

SSSSSSŠSSSSSS?

SSSSÍSŠSSSSISIglšSíc?

SílIgigSfSPiSISlStíSíeSSCSSSseSilSISSSSSiiSSISlíSI

Ss
il
cg
ei
gS
es
gS
gí
-S
S-
Si
SS
Ĉ
^̂
SS
SS
íl
IS
SS
gl
ís
SS
ŠS
Ŝ
SS
SS
SS
ŠS
SS
SS
Ŝ
SS
SS
ÍS
ŠS
SS
SI
SI
gl
šS
íĉ

Sí
lI
gi
gS
fS
Pi
SI
Sl
St
íS
íe
SS
CS
SS
se
Si
lS
IS
SS
SS
ii
SS
IS
lí
SI

Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování

44,170

Mi Výroiro Cen. soustav* Ontum Eminy

3,970
21,750
3,970

www.ocea.cz 2 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Popis Popis pokračováni MI Výměr Cen. soustava Datum změny

tm.: 3.06.S; 2,7
tm.: 3.07.1; 32,21
tra.: 3.07.2; 6,06
tm.: 3.07.3; 9,S3
tm.:3.07.4; 1,35
tm.: 3.03; 61,49

tra.:3.10; 2.05
tra.:3.11.1;2,44
tm.: 3.11.2;2,4

tm.: 3.13.1; 2,79

tm.;SthocMlě 2; 76,46
tra.:Schodiště2, 5187

10. 611341121.ZP Vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřnichstroaú rovnvch

Výkazvýměr.

tm,: 2,01.1; 41,4914t ra.: 2.10; 34,47
tm,: 3.0«; 34,77
tra.:3.09^55_____________________

11. 612321321.ZP Omítka hladká í*-tinovrstvá vnitřníchstěn
Výkaz výměr:

tm.; 1.12.4; 8,79
tm.: 1.13.1:4,3
tm.; 1,13.3; 5,S9
tm.: 1,13 4; 8,56
tm.: 1,14.2; 10,75
tm,: 1,14.3; 9,02
tm.: 1,14.4; 1,4
tm,; 1,14.4; 1,61
tm.: 1.15.1; 0,66
tm.: 1.15.2; 0,72
tm,; 1,15,3; 11,5
tm.: 1.15.4; 10
tm.: 1.16.1:0,64
tm.; 1.16.2; 0,64
tmí 1.16.3; 9,61
tm.: 1.16.4; 11,37
tm.; 1.17.1; 2,13
tm.: 1.17.4; 1,62

tm.: 1.18.4; 11,95
tra,; 1,18.5; 6,34
tm,: 1.18.6; 11,34
tm.: 1.11.9; 1.09
tm.; 1.11.11; 2,94
tm.: 1.19.1; 2,3
tm.: 1.19.4; 9,76
tm.: 1.19.5; 10,84
tra.: 1.21.1; 8,39
tm.: 1.21.2; 9,32
tm,; 1,21,3; 9,32
tm.; 1.21.4; 9,32
tm,: 1,22; 15,67
tm.: 1.23.1; 3,9
tm.: 1.23.2; 10,96
tm.: 1.23.3; 10,75
tm.: 2.09.1; 1,08
tm.: 2.09.3; 11,16
tm.: 2.09.4; 10,32
tm.: 2.11.1; 0,66
tm.: 2.11.2; 0,8
tm,: 2.11.3; 9,03
tm.: 2.11.4, 9,25
tm.: 2.11.5; 2,37
tm.: 2.12.1; 4,39
tm,: 2,12,1; 0,72
tm.: 2.12.2; 2,58
tm.: 2,12.3; 12,5*
tm.: 2.12.4; 10,54
tm.: 2.12.5; 7,53
tm,: 2,12,5; 3,01
tm.: 2.13.1; 0,78
tm.: 2.13.2; 0,85
tm.: 2,13.3; 10,64
tra.: 2.13.4,10,71
tm.: 2.13.5; 9,46
tm,; 2,13,7; 2,8
tm.: 2.14.1; 0,78
tm,: 2,14.2; 0,78
tm.: 2,15,1; 0,78
tm,: 2,15.2; 0,78
tm.: 2.16.1; 3,86
tm.: 2.16.3; 5,25
tm.: 2.16.4; 5,25
trn.: 2.17,3; 10,6
tm.: 2,17.2; 10,45
tm.: 2.18; 12,94
tm,: 2,19.1; 8,77
tm.: 2.19,2; 10,19
tm.: 2.20.1; 3,86
tm.: 2.20.3; 5,25
tm.: 2.20.4; 5,25
tm : 2.21.1; 0,71
tm : 2,21,3; 11,4
tm,: 2.21.4; 11,15
tm.; 2,22.1; 0,78
tm,; 2,22,2; 0,71 0.780
tm.: 2,22.3; 8,28
tra.: 2.22.4; 9,99
tm.: 2.24 1; 0,78
tm,; 2,24,2; 0,78
tm.: 2.24.3; 8,28
tm.: 2.24,5;9,99
tm.; 2.25.1; 0,78
tm.: 2.25.2; 0,78
tm.: 2.25.3; 8,28
tm.: 2,25.4; 9.99
tm.: 2.27,1;0,78
tm,; 2.27.2,-0,78
tm.: 2,27.4; S,59
tm.: 2.27.5; 10,97
trn.; 2.2S.1;0,54
tm.: 2.28,2; 1,1

www.ocea.cz 3 z 75 13.10.2022

Popis pokračováni Výměr Cen. soustava Datum změnyPoř. Kód Popis MI

tm.: 3.06.S; 2,7 
tm.: 3.07.1; 32,21 
tra.: 3.07.2; 6,06 
tm.: 3.07.3; 9,S3 
tm.: 3.07.4; 1,35 
tm.: 3.03; 61,49

tra.: 3.10; 2.05 
tra.: 3.11.1; 2,44 
tm.: 3.11.2; 2,4

10. 611341121.ZP

Výkaz výměr.

tm.: 3.13.1; 2,79

tm.; SthocMlě 2; 76,46
tra.: Schodiště 2, 5187
Vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřnich stroaú rovnvch

11. 612321321.ZP

Výkaz výměr:

tm,: 2,01.1; 41,4914 
t ra.: 2.10; 34,47 
tm,: 3.0«; 34,77
tra.: 3.09^55_____________________
Omítka hladká í*-tinovrstvá vnitřních stěn

tm.; 1.12.4; 8,79 
tm.: 1.13.1:4,3 
tm.; 1,13.3; 5,S9 
tm.: 1,13 4; 8,56 
tm.: 1,14.2; 10,75 
tm,: 1,14.3; 9,02 
tm.: 1,14.4; 1,4 
tm,; 1,14.4; 1,61 
tm.: 1.15.1; 0,66 
tm.: 1.15.2; 0,72 
tm,; 1,15,3; 11,5 
tm.: 1.15.4; 10 
tm.: 1.16.1:0,64 
tm.; 1.16.2; 0,64 
tmí 1.16.3; 9,61 
tm.: 1.16.4; 11,37 
tm.; 1.17.1; 2,13 
tm.: 1.17.4; 1,62

tm.: 1.18.4; 11,95 
tra,; 1,18.5; 6,34 
tm,: 1.18.6; 11,34 
tm.: 1.11.9; 1.09 
tm.; 1.11.11; 2,94 
tm.: 1.19.1; 2,3 
tm.: 1.19.4; 9,76 
tm.: 1.19.5; 10,84 
tra.: 1.21.1; 8,39 
tm.: 1.21.2; 9,32 
tm,; 1,21,3; 9,32 
tm.; 1.21.4; 9,32 
tm,: 1,22; 15,67 
tm.: 1.23.1; 3,9 
tm.: 1.23.2; 10,96 
tm.: 1.23.3; 10,75 
tm.: 2.09.1; 1,08 
tm.: 2.09.3; 11,16 
tm.: 2.09.4; 10,32 
tm.: 2.11.1; 0,66 
tm.: 2.11.2; 0,8 
tm,: 2.11.3; 9,03 
tm.: 2.11.4, 9,25 
tm.: 2.11.5; 2,37 
tm.: 2.12.1; 4,39 
tm,: 2,12,1; 0,72 
tm.: 2.12.2; 2,58 
tm.: 2,12.3; 12,5* 
tm.: 2.12.4; 10,54 
tm.: 2.12.5; 7,53 
tm,: 2,12,5; 3,01 
tm.: 2.13.1; 0,78 
tm.: 2.13.2; 0,85 
tm.: 2,13.3; 10,64 
tra.: 2.13.4,10,71 
tm.: 2.13.5; 9,46 
tm,; 2,13,7; 2,8 
tm.: 2.14.1; 0,78 
tm,: 2,14.2; 0,78 
tm.: 2,15,1; 0,78 
tm,: 2,15.2; 0,78 
tm.: 2.16.1; 3,86 
tm.: 2.16.3; 5,25 
tm.: 2.16.4; 5,25 
trn.: 2.17,3; 10,6 
tm.: 2,17.2; 10,45 
tm.: 2.18; 12,94 
tm,: 2,19.1; 8,77 
tm.: 2.19,2; 10,19 
tm.: 2.20.1; 3,86 
tm.: 2.20.3; 5,25 
tm.: 2.20.4; 5,25 
tm : 2.21.1; 0,71 
tm : 2,21,3; 11,4 
tm,: 2.21.4; 11,15 
tm.; 2,22.1; 0,78 
tm,; 2,22,2; 0,71 
tm.: 2,22.3; 8,28 
tra.: 2.22.4; 9,99 
tm.: 2.24 1; 0,78 
tm,; 2,2 4,2; 0,78 
tm.: 2.24.3; 8,28 
tm.: 2.24,5;9,99 
tm.; 2.25.1; 0,78 
tm.: 2.25.2; 0,78 
tm.: 2.25.3; 8,28 
tm.: 2,25.4; 9.99 
tm.: 2.27,1;0,78 
tm,; 2.27.2,-0,78 
tm.: 2,27.4; S,59 
tm.: 2.27.5; 10,97 
trn.; 2.2S.1;0,54 
tm.: 2.28,2; 1,1

0.780

www.ocea.cz 3 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Popis Popis pokračováni MJ Výméra Jedn. cen* Cen* Cen. soustav* Datum jmény

tm.: 2.28,4; 1,88
tm.:2.28,5; 11,04
tm.; 2.29.1;0,78
í.m.t 2.29,2; 0,60
tm.:2.29.3; 0,6
tra,!2.29.3; 0,72
Cm; 2.31; 5,41

tm.: 2.33; 15,4
C.m,; 234.1; 5,92
C.m.: 2.34.2; 9,46
C.m.; 2.34.2: 9,45
tm.: 235.1; 1,5
tm.: 2.35.4; 16,77 16,770
tm.: 235.5; 8,74
tm.: 2.35.7; 16,77
tm.: 2.35.8; 8,74
tm.: 3.04.1; 1,09
tm.: 3.04.2; 1,09
tm.: 3.04.5; 1,94 1,940
tm.: 3.04.5; 2,49
tm.: 3.04.6; 8,28
tm.: 3.05.1; 0,75
tm.: 3.05.1; 0,35
tm.: 3.05.2;U

č.m.: 3.07,5; 8,28
tm.: 3.10; 0,7
tm.: 3.10; 7,27
tm.: 3.11.1; 1,46

tm.:3.12:15,9
tm.:3.13.1; 2,43
tm.: 3.13,1;3,98
tm.:3.13.2; 10,53

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 82638
7111 Izolace proti vodě ? ipodrn stavba 82 638__________________

m2 82 638 odvozeno ÚRS

182,842

2 desek sádrovláknitých 2 970 286

www.ocea.cz 4 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Popis Popis pokračováni MJ Výméra Jedn. cen* Cen* Cen. soustav* Datum jmény

tm.: 2.28,4; 1,88 
tm.: 2.28,5; 11,04 
tm.; 2.29.1; 0,78 
í.m.t 2.29,2; 0,60 
tm.: 2.29.3; 0,6 
tra,! 2.29.3; 0,72 
Cm; 2.31; 5,41

tm.: 2.33; 15,4 
C.m,; 234.1; 5,92 
C.m.: 2.34.2; 9,46 
C.m.; 2.34.2: 9,45 
tm.: 235.1; 1,5 
tm.: 2.35.4; 16,77 
tm.: 235.5; 8,74 
tm.: 2.35.7; 16,77 
tm.: 2.35.8; 8,74 
tm.: 3.04.1; 1,09 
tm.: 3.04.2; 1,09 
tm.: 3.04.5; 1,94 
tm.: 3.04.5; 2,49 
tm.: 3.04.6; 8,28 
tm.: 3.05.1; 0,75 
tm.: 3.05.1; 0,35 
tm.: 3.05.2; U

16,770

1,940

č.m.: 3.07,5; 8,28 
tm.: 3.10; 0,7 
tm.: 3.10; 7,27 
tm.: 3.11.1; 1,46

tm.: 3.12:15,9 
tm.: 3.13.1; 2,43 
tm.: 3.13,1; 3,98
tm.: 3.13.2; 10,53

711: Izolace proti vodě a vlhkosti

7111 Izolace proti vodě ■ ipodrn stavba
m2

82638

82 638__________________
82 638 odvozeno ÚRS

182,842

2 desek sádro vláknitých 2 970 286

www.ocea.cz 4 z 75 13.10.2022



Aller.kód RV Popis pokrsřovánl Výměra Jedn, cena Cen. soustava Datumzrniny

22. 7632111242S Sádrovláknitá pflíka tl 100mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 S izolaci tl. 40 rr 1 314,150 r 1625 769 odvozeno ŮRS

Místnost 1.12; 30^1
Místnost 1,08-1.11; 44,2*
Místnost: 1.06; 112,7
Místnost 1.20; 3.92
Místnost: 1.20; 12,04 12,040
Místnost: 1.21-1.23; 59,79 59.790
Místnost 1,19; 20,24 20,240
Místnost 1.18; 56,09 56,090
Místnost 1.17; 137,46 137,460
Místnost: 1 16; 15,18 15,180
Místnost 1.15; 18,12 18,120
Místnost 1.13-1.14; 33,1 33,100
Místnost: 2.14; 20,12 20,120
Místnost: 2.11 ,39 78,390
Míst t: 2.11 31,890
Místnost: 2.09; 51,67 51,670
Místnost: 2.34 -2.31; 45,32 45,320
Místnost 2.35;61,22 61,220
Místnost: 2,29;28,19 28,190
Místnost:2,28;36 36,000
Místnost247;44,76 44,760
Místnost: 2.25;34,85 34,850
Místnost;2.24; 35,08 35,080
Místnost: 2.22; 3S.27 35,270
Místnost;2.21;28,17 28,170
Místnost 2.20; 42,14 42,840
Místnost: li; 6,94 6,940
Místnost 2.16; 38,64 38,640
Místnost: 3.04; 25,62 25.620
Místnost 3.05; 33,79 33.790
Místnost: 3.06; 36,16 36,860
Místnosti 3.07; 25,62 25.620
Místnost:3.09-3.13; 49,48 49.480

23. 763211126^5 Sádrovláknitá pflíka tl 125m i profil CW+UW 100 desky 1x12,5s izolaci tl, 40 m 312180 odvozeno ÚRS

Místnost: 1,06; 28,62 28,620
Místnost 1.18; 48,62 48,620
Místnost; 1.17; 23,91 23,910
Místnost: 1.1$; 20,98 20,980
Místnost; 2.15; 21,06 21,060
Místnost 2.13 * 2.12; 19,34 19,340
Místnost:2.11;39,24 39,240
Místnost: 2.34 -2.31; 12,96 12,960
Místnost: 245; 4,38 4,380
Místnost 2.24; 4,3* 4,380
Místnosti 222; 4,38 4,380
Místnost: 3.07; 14,86________ 14,860

LJ1 763211235^5 Sádrovláknltá pflíka tl ISO m i profil CW+UW 125 desky 1x12,5 s izolací tl. 60 m 497,60 700924 odvozeno ŮRS

Místnost 1.12; 23,91
Místnost 1.08-1.11; 15.96
Místnost: 1.06; 23,91 23,910
Místnost: 1.18; 20,04 20.040
Místnost: 1.17; 24,7 24.700
Místnost 1,15; 43,32 43,320
Místnost: 1.15; 14,7 14.700
Místnost 1.13-1.14; 14,6 14,600
Místnost 2.15; 23 23,000
Místnost: 2.14; 23 23,000
Místnost: 2.13 a2.12;21,9 21,900
Míst it2.11; 23 23,000
Místnost: 2.29; 18,25 18,250
Místnost 2.26; 40,96
Místnost:2.24; 23
Místnost: 2.23; 40,96
Místnost2.2D; 48,29
Místnost: 3X4; 37,85 37,850
Místnost3.05; 3,29 3,290
Místnost3X9-3.13; 12.96 12,960

25. 763221230.ZP Sádrovláknitásténá pfedsazená tl 75 mmCW+UW50desky 2x12,5 TI50m

Místnost: 1.12; 5,59
Místnost 1.06; 12,64
Místnost 1.01.1; 6,92
Místnost L20; 7,45
Místnost: 1,21-1.23; 11,56
Místnost 1.19; 5,49
Místnost: 1.18; 3.92
Místnost: 1.17; 10,88
Místnost: 1.10; 1,47
Místnost 1.16; 1,37 1,370
Místnost 1.15; 2,35 2,350
Místnost: 1.13-1.14; 7,06 7,060
Místnost:2.15; 0,82 0,820
Místnost: 2.14; 3,19 3,190
Místnost; 2.13 * 2-12; 8.03 8,030
Místnost:2.11; 2,74 2,740
Místnost 2X9; 3,29 3,290
Místnost234-231; 10,42
Místnost:2.35; 4,02
Místnost:2.28; 8,76
Místnost:237; 1,37
Místnost 235; 1,44
Místnost:2.24; S.93
Místnost2.22; 1,37
Místnost: 2.10; 1,37
Místnost:2JI; 1,37
Místnost 2-20; 5,38
Místnost: 2.16; 1,1
Místnost: 3.04; 6,21
Místnost: 3.05; 1,37
Místnost 3 06; 1,37
Místnost: 3X7; 3,47 3,470
Místnost: 3.08; 22,27 22,270
Místnost: 3.09-3.13; 9,67 9,670
Místnost: 3.02; 3,1 3.100

26, 763221243.ZP Sádrovláknitásténá pfedsazená tl 105 mmCW+UW75 desky 2x15s izolaci tl. 70 mm m2 50,280 56 660 odvozeno ÚRS j

Výkaz vymín Místnost 1.21-1.23; 13,92 13,920
Místnost. 2.34 -2.31; 12,23 12.230
Místnost 2.26, 11,17 11,170
Místnost; 3.09-3,13; 12,96 12,960

27. 763223155^5 Sádrovláknitá stěna iachtová tl 100mm profil CW+UW 75 deska 2x12,5 S izolaci tl. 50 m2 4,820 5 432 odvozeno ŮRS
mni

Výkaz výměn Místnost: 1.17; 4,82 4,820
28. 76322124S.ZS Sádrovláknitá stěna t edsazenátl 150 mm 60 260 67 906

Výkaz výměn Místnost; 1.12;0,93 0,930
Mistnost: 1.06; 1,73 1,230
Místnost: 1.21-1.23; 7,73 7,730
Místnost. 1.19; 3,53 3,530
Místnost: 1 18. 2,37 2,370
Místnost: 1.17; 1,74 1.740
Místnost: 1.17; 0,71 0,710
Místnost: 1.16; 0,96 0,960
Místnost; 1.16; 1,76 1,760
Mistnost: 1,15; 1.2 1,200
Místnost: 1.15; 0,9 0,900
Mistnost: 1.13-1.14; 1.89 1,890
Místnost: 1.13-1.14; 2.18 2,180
Mrštnost: 2.13 *2.12; 1,62 1620

www.ocea.cz 5 z 75 13.10.2022

Aller.kód RV Popis pokrsřovánl

22. 7632111242S Sádrovláknitá pflíka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 S izolaci tl. 40 rr

Místnost 1.12; 30^1 
Místnost 1,08-1.11; 44,2* 
Místnost: 1.06; 112,7 
Místnost 1.20; 3.92 
Místnost: 1.20; 12,04 
Místnost: 1.21-1.23; 59,79 
Místnost 1,19; 20,24 
Místnost 1.18; 56,09 
Místnost 1.17; 137,46 
Místnost: 1 16; 15,18 
Místnost 1.15; 18,12 
Místnost 1.13-1.14; 33,1 
Místnost: 2.14; 20,12 
Místnost: 2.11 ,39
Míst t: 2.11

23. 763211126^5

Místnost: 2.09; 51,67 
Místnost: 2.34 - 2.31; 45,32 
Místnost 2.35; 61,22 
Místnost: 2,29; 28,19 
Místnost: 2,28; 36 
Místnost 247; 44,76 
Místnost: 2.25; 34,85 
Místnost; 2.24; 35,08 
Místnost: 2.22; 3S.27 
Místnost; 2.21; 28,17 
Místnost 2.20; 42,14 
Místnost: li; 6,94 
Místnost 2.16; 38,64 
Místnost: 3.04; 25,62 
Místnost 3.05; 33,79 
Místnost: 3.06; 36,16 
Místnosti 3.07; 25,62 
Místnost: 3.09-3.13; 49,48 
Sádrovláknitá pflíka tl 125 m i profil CW+UW 100 desky 1x12,5 s izolaci tl, 40 m

LJ1 763211235^5

Místnost: 1,06; 28,62 
Místnost 1.18; 48,62 
Místnost; 1.17; 23,91 
Místnost: 1.1$; 20,98 
Místnost; 2.15; 21,06 
Místnost 2.13 * 2.12; 19,34 
Místnost: 2.11; 39,24 
Místnost: 2.34 -2.31; 12,96 
Místnost: 245; 4,38 
Místnost 2.24; 4,3*
Místnosti 222; 4,38
Místnost: 3.07; 14,86________
Sádrovláknltá pflíka tl ISO m i profil CW+UW 125 desky 1x12,5 s izolací tl. 60 m

Místnost 1.12; 23,91 
Místnost 1.08-1.11; 15.96 
Místnost: 1.06; 23,91 
Místnost: 1.18; 20,04 
Místnost: 1.17; 24,7 
Místnost 1,15; 43,32 
Místnost: 1.15; 14,7 
Místnost 1.13-1.14; 14,6 
Místnost 2.15; 23 
Místnost: 2.14; 23 
Místnost: 2.13 a2.12;21,9
Míst it 2.11; 23
Místnost: 2.29; 18,25 
Místnost 2.26; 40,96 
Místnost: 2.24; 23 
Místnost: 2.23; 40,96 
Místnost 2.2 D; 48,29 
Místnost: 3X4; 37,85 
Místnost 3.05; 3,29 
Místnost 3X9-3.13; 12.96

25. 763221230.ZP Sádrovláknitá sténá pfedsazená tl 75 mm CW+UW 50 desky 2x12,5 TI 50 m

Místnost: 1.12; 5,59 
Místnost 1.06; 12,64 
Místnost 1.01.1; 6,92 
Místnost L20; 7,45 
Místnost: 1,21-1.23; 11,56 
Místnost 1.19; 5,49 
Místnost: 1.18; 3.92 
Místnost: 1.17; 10,88 
Místnost: 1.10; 1,47 
Místnost 1.16; 1,37 
Místnost 1.15; 2,35 
Místnost: 1.13-1.14; 7,06 
Místnost: 2.15; 0,82 
Místnost: 2.14; 3,19 
Místnost; 2.13 * 2-12; 8.03 
Místnost: 2.11; 2,74 
Místnost 2X9; 3,29 
Místnost 234-231; 10,42 
Místnost: 2.35; 4,02 
Místnost: 2.28; 8,76 
Místnost: 237; 1,37 
Místnost 235; 1,44 
Místnost: 2.2 4; S.93 
Místnost 2.22; 1,37 
Místnost: 2.10; 1,37 
Místnost: 2 JI; 1,37 
Místnost 2-20; 5,38 
Místnost: 2.16; 1,1 
Místnost: 3.04; 6,21 
Místnost: 3.05; 1,37 
Místnost 3 06; 1,37 
Místnost: 3X7; 3,47 
Místnost: 3.08; 22,27 
Místnost: 3.09-3.13; 9,67

Výměra Jedn, cena

1 314,150 r

Cen. soustava Datum zrniny

1625 769 odvozeno ŮRS

12,040
59.790 
20,240 
56,090

137,460
15,180
18,120
33,100
20,120
78,390
31,890
51,670
45,320
61,220
28,190
36,000
44,760
34,850
35,080
35,270
28,170
42,840

6,940
38,640
25.620
33.790 
36,860
25.620 
49.480

28,620
48,620
23,910
20,980
21,060
19,340
39,240
12,960
4,380
4,380
4,380

14,860
497,60

23,910
20.040
24.700 
43,320
14.700 
14,600 
23,000 
23,000 
21,900 
23,000 
18,250

37,850
3,290

12,960

1,370
2,350
7,060
0,820
3,190
8,030
2,740
3,290

3,470
22,270
9,670

312180 odvozeno ÚRS

700924 odvozeno ŮRS

Místnost: 3.02; 3,1 3.100
26, 763221243.ZP Sádrovláknitá sténá pfedsazená tl 105 mm CW+UW 75 desky 2x15 s izolaci tl. 70 mm m2 50,280 56 660 odvozeno ÚRS j

Výkaz vymín Místnost 1.21-1.23; 13,92 13,920
Místnost. 2.34 -2.31; 12,23 12.230
Místnost 2.26, 11,17 11,170
Místnost; 3.09-3,13; 12,96 12,960

27. 763223155^5 Sádrovláknitá stěna iachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 deska 2x12,5 S izolaci tl. 50 m2 4,820 5 432 odvozeno ŮRS
mni

Výkaz výměn Místnost: 1.17; 4,82 4,820
28. 76322124S.ZS Sádrovláknitá stěna t edsazenátl 150 mm 60 260 67 906

Výkaz výměn Místnost; 1.12; 0,93 0,930
Mistnost: 1.06; 1,73 1,230
Místnost: 1.21-1.23; 7,73 7,730
Místnost. 1.19; 3,53 3,530
Místnost: 1 18. 2,37 2,370
Místnost: 1.17; 1,74 1.740
Místnost: 1.17; 0,71 0,710
Místnost: 1.16; 0,96 0,960
Místnost; 1.16; 1,76 1,760
Mistnost: 1,15; 1.2 1,200
Místnost: 1.15; 0,9 0,900
Mistnost: 1.13-1.14; 1.89 1,890
Místnost: 1.13-1.14; 2.18 2,180
Mrštnost: 2.13 *2.12; 1,62 1620

www.ocea.cz 5 z 75 13.10.2022



Poř. Kád Popis pokračování MJ Výměra Cen. soustava Datum změny

Místnost; 2.11; 0,63
Místnost 2.09; 1,08
Místnost 2.34-2.31;8,1
Místnost:2.35; 2,24
Místnost:2.27; 1,17
Místnost-2.25; 1,44
Místnost: 2.24; 1,29
Místnost 2.22; 1,17
Místnost 2.21; 0,94

n. iHuinia n,ii I7 2JOZJ
Výkazvýměr:

Výka2výměn f.m.: 1.01.1; S*,66 59,660
í.m.: 1.02;232,4* 232,480
f.m.: 1,03;16,53 16,530
f. m.: 1.06.1:63,44
í.m: 1.1*7; 3,91

f.m,: 2,05; 22,01
f, m.: 2.06; 99,51

600mm, kotveni přiznaný rastr(rozměra počátek dle tni j
mechanickáodolnost____________

J.nt.: 1.06,2; 9,75
i.m.: 1.06.3; 9,75
l. m.: 1.06.4;6
f.m.: 1.06.5; 9,9
f,m.: 1.06.6; 3,6 3,600
i. m.: 1.06.7; 5,64 5.640
f. ra.: 1.06.9; 4,11 4,110
f.m.: 1.06,8; 2,19
f. m.: 1.06.10; 1,75
Í.ra.!l.l2.2;3,6
f.m.: 1.12.3,-3,75
f-m : 1,12.4; 1,5
f.m.: 1.13,3; 1,13
f.ffl.: 1.13.4; 1.4
f.m.: 1.14.1; 3,51
f.m.: 1.14,2; 1,75
f. m.: 1.14.4; 1,4*
ř.m.i 1.15,3; 4,51
f. m.: 1.15.4:1,7
f.m.: 1.16.3; 5,18
f. m.; 1.17.5; 176
f.m.: 1.17.6; 1,53
f.m.: 1.17.7; 6,66
f, m.t 1.17.9; 1,25
f.m.: 1.17.10; 3,84
f.m.i 1.19.2; 4,2
f.m.: 1.19,3; 2,04
f.m.t 1.19.4; 1.9?

i.m.: 1.1* 10; 2,97
i m,: 1.19.2; 3,29
f,m.t 1.19.3; 6,66
f.m,: 1.19.4; 2,15
f.m.; 1.19.5; 1,85
f. m.; 1-20,2; 2,S5
f.m,: 1.20.3; 1,3

i.m.: 1.21.3; 1.59
f.m,: 1.21.4; 1,59
f.m.; 1.22; 4,23

f.m.: 2.11,4; 1,12
f,m.t2.12.3; 2,19
f.m.: 2.12.4; 1,4
f.m.: 2.12.5; 1,4
f m.t2.13.2; 3,42
f.m,:2.13.3; 1,4
f.m.: 2.13.4; 1,4
f.m.:2.13.5; 1,17
f m.: 2.13.6; 1,17 1,170
f m.t2.16.3; 1,48
f.m.:2.16.4; 1,49
f.m.; 2.16.5; 1,03
i. m..2.17.1; 1,48
f.m.: 2.17.2; 1,49
f ffl.:2.U;4,0«
f.m.: 2.19.1; 1,48
f.m.: 2.19.2; 1,49
f.m.: 2.20.3; 1,48
f.m.:2.20.4; 1,49
f.m.:2.20.5; 1,04
f m.t 2.21.2; 3,13
f.m,:2.21.3; 1,62
f.m.: 2.21.4; 1,62
f.m.: 2.22.3; 2,16
f.m.: 2.22.4; 1,98
f.m,: 2.22.5; 2,4
f.m.: 2.24.3:2,04
i m.t 2.24 4; 2.52
f.m.: 274.5; 2.16
í m.t 2.25.3; 2,04 2,040
f.m.:2.25.4; 2,16
f.m.: 2.25.5; 2,52
f. m.t 2.27.3; 2.16
i. m.: 2.27.4; 1,44
f. m,: 2.27.5; 2.16
fm. 2.29.3; 2,46
f.m.: 2.21-4; 1,98

www.ocea.cz 6 z 75 13.10.2022

Poř. Kád Popis pokračování MJ Výměra Cen. soustava Datum změny

Místnost; 2.11; 0,63 
Místnost 2.09; 1,08 
Místnost 2.34-2.31; 8,1 
Místnost: 2.35; 2,24 
Místnost: 2.27; 1,17 
Místnost- 2.25; 1,44 
Místnost: 2.24; 1,29 
Místnost 2.22; 1,17 
Místnost 2.21; 0,94

n. iHuinia n,ii
Výkaz výměr:

I7 2JOZJ

Výka2 výměn f.m.: 1.01.1; S*,66 
í.m.: 1.02; 232,4* 
f.m.: 1,03;16,53 
f. m.: 1.06.1:63,44
í.m: 1.1*7; 3,91

f.m,: 2,05; 22,01 
f, m.: 2.06; 99,51

600 mm, kotveni přiznaný rastr (rozměr a počátek dle 
mechanická odolnost____________

J.nt.: 1.06,2; 9,75 
i. m.: 1.06.3; 9,75 
l. m.: 1.06.4; 6 
f.m.: 1.06.5; 9,9 
f,m.: 1.06.6; 3,6 
i. m.: 1.06.7; 5,64 
f. ra.: 1.06.9; 4,11 
f.m.: 1.06,8; 2,19 
f. m.: 1.06.10; 1,75 
Í.ra.!l.l2.2;3,6 
f.m.: 1.12.3,-3,75 
f-m : 1,12.4; 1,5 
f.m.: 1.13,3; 1,13 
f.ffl.: 1.13.4; 1.4 
f.m.: 1.14.1; 3,51 
f.m.: 1.14,2; 1,75 
f. m.: 1.14.4; 1,4* 
ř.m.i 1.15,3; 4,51 
f. m.: 1.15.4:1,7 
f.m.: 1.16.3; 5,18 
f. m.; 1.17.5; 176 
f. m.: 1.17.6; 1,53 
f. m.: 1.17.7; 6,66 
f, m.t 1.17.9; 1,25 
f. m.: 1.17.10; 3,84 
f. m.i 1.19.2; 4,2 
f.m.: 1.19,3; 2,04 
f. m.t 1.19.4; 1.9?

i. m.: 1.1* 10; 2,97 
i m,: 1.19.2; 3,29 
f, m.t 1.19.3; 6,66 
f.m,: 1.19.4; 2,15 
f.m.; 1.19.5; 1,85 
f. m.; 1-20,2; 2,S5 
f.m,: 1.20.3; 1,3

i. m.: 1.21.3; 1.59 
f.m,: 1.21.4; 1,59 
f.m.; 1.22; 4,23

f.m.: 2.11,4; 1,12 
f, m.t 2.12.3; 2,19 
f.m.: 2.12.4; 1,4 
f.m.: 2.12.5; 1,4 
f m.t 2.13.2; 3,42 
f.m,: 2.13.3; 1,4 
f.m.: 2.13.4; 1,4 
f.m.: 2.13.5; 1,17 
f m.: 2.13.6; 1,17 
f m.t 2.16.3; 1,48 
f.m.: 2.16.4; 1,49 
f.m.; 2.16.5; 1,03 
i. m. . 2.17.1; 1,48 
f.m.: 2.17.2; 1,49 
f ffl.:2.U;4,0« 
f.m.: 2.19.1; 1,48 
f.m.: 2.19.2; 1,49 
f.m.: 2.20.3; 1,48 
f.m.: 2.20.4; 1,49 
f.m.: 2.20.5; 1,04 
f m.t 2.21.2; 3,13 
f.m,: 2.21.3; 1,62 
f.m.: 2.21.4; 1,62 
f.m.: 2.22.3; 2,16 
f.m.: 2.22.4; 1,98 
f. m,: 2.22.5; 2,4 
f.m.: 2.24.3:2,04 
i m.t 2.24 4; 2.52 
f.m.: 274.5; 2.16 
í m.t 2.25.3; 2,04 
f.m.: 2.25.4; 2,16 
f.m.: 2.25.5; 2,52 
f. m.t 2.27.3; 2.16 
i. m.: 2.27.4; 1,44 
f. m,: 2.27.5; 2.16 
fm. 2.29.3; 2,46 
f.m.: 2.21-4; 1,98

59,660
232,480

16,530

3,600
5.640
4,110

1,170

2,040

tni j

www.ocea.cz 6 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Popit Popis pokrařovánl MJ Výměra Cen. 50ústava Datumzrniny

Í. re.: 2.28.5; 2.16
f.rn.: 2.29J; 2,72
tm.:2.30; 8,5
i. m.: 2.32.1;2.89

tm.: 2.33; 4,14
tm.: 2.34.1; 3,5
i.m,: 2.34.2; 1.61
tm,: 2.34.3; 1.62
tm.: 2.35.3; 5,04 5.040t m.: 2.35.4; 3.6*
č. m,:233.3; 1,47
l. m.l 2.35,6; 5,04
ř. m.: 2.35.7; 3.68
i. m,: 235.8; 1,47
í.m.:3.04.3;2,56
?.m.: 3.04.5; 1,44
i. m.; 3.04.6; 1,52
tm.: 3.05.3; 1,4
f. m.: 3.05.4; 1,68
ř, m.: 3.05.5; 1,26
í. m.t 3.06.3; 1,4
tm.: 3.06.4; 1,68
tm.: 3.06.5; 1,26

tm.: 3.11.1; 2,96
tm.: 3.11.2; 2,56
tm.: 3,11.3; 1,9*
tm.: 3.12;4,23
tm.; 3.13.1; 3,52
tm.: 3.13.2; 1,44
tm.: 3.13.3; 1,44

1123 699
1 123 699

odvozeno UR5

ÚRS [

tm.: 2.13.1;0,78

tm.: 2.16.4;5.25
tm.: 2.17.1; 10,6
tm.; 2.17,2,10.45

tm.: 2.20.1;3,86

2.21.1;0,71
i.: 2.21.3; 11,4
2.21.4; 11,15

I.: 2.22.1;0,78
2.22.2;0.78

www.ocea.cz 7 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Popit Popis pokrařovánl MJ Výměra Cen. 50ústava Datum zrniny

Í. re.: 2.28.5; 2.16 
f. rn.: 2.29 J; 2,72 
tm.: 2.30; 8,5 
i. m.: 2.32.1; 2.89

tm.: 2.33; 4,14 
tm.: 2.34.1; 3,5 
i. m,: 2.34.2; 1.61 
tm,: 2.34.3; 1.62 
tm.: 2.35.3; 5,04 
t m.: 2.35.4; 3.6* 
č. m,: 233.3; 1,47 
l. m.l 2.35,6; 5,04 
ř. m.: 2.35.7; 3.68 
i. m,: 235.8; 1,47 
í.m.: 3.04.3; 2,56 
£.m.: 3.04.5; 1,44 
i. m.; 3.04.6; 1,52 
tm.: 3.05.3; 1,4 
f. m.: 3.05.4; 1,68 
ř, m.: 3.05.5; 1,26 
í. m.t 3.06.3; 1,4 
tm.: 3.06.4; 1,68 
tm.: 3.06.5; 1,26

tm.: 3.11.1; 2,96 
tm.: 3.11.2; 2,56 
tm.: 3,11.3; 1,9* 
tm.: 3.12;4,23 
tm.; 3.13.1; 3,52 
tm.: 3.13.2; 1,44 
tm.: 3.13.3; 1,44

5.040

1123 699 

1 123 699
odvozeno UR5

ÚRS [

tm.: 2.13.1; 0,78

tm.: 2.16.4; 5.25 
tm.: 2.17.1; 10,6 
tm.; 2.17,2,10.45

tm.: 2.20.1; 3,86

2.21.1; 0,71 
i.: 2.21.3; 11,4 

2.21.4; 11,15 
I.: 2.22.1; 0,78 

2.22.2; 0.78

www.ocea.cz 7 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Popis pokračováni MJ Výměr* Cen, soustava Datum změny

Č.m: 2,24,1;0,78
i.m.: 2.24,2;0,78
tm.: 2.24.3; 8,28
tm.: 2.24.S; 9,99
Č.m.; 2.25.1; 0,78
Č.m.: 2.2S.2; 0,7B
č.m.; 2.25.3; 8,28
Č.m.: 2.25.4; 9.99
Č.m.: 2.27.1:0,78
Č.m,: 2.27.2; 0,78
č.m.: 2.27.4; 5,59
Č,m.: 2.27.5; 1D.9J
Č.m.: 2.28,1; 0,54
Č.m.: 2.28,2; 1.1
Č.m.: 2.28.4; 1.88
Č.m.: 2.28.5; 11,04
Č.m.: 2.29.1; 0,78
Č.m.: 2.29.2; 0,66
Č.m.: 2.29.3; 0,6
č.m.: 2.29.3; 0,72
Č.m.: 2.31; 5,41
Č.m.: 2.31; 0,97
tnu 232.1; 1,7
Č.m.: 2.32.1; 5,59
Č.m.: 2.32.2; 3,66
Č.m.: 232.2; 5,6
č.m.: 2.32.3; 3.87
Č,m.: 2.32.3; 7,12
Č.m.: 2.33; 15,4
Č.m.: 2.34.1; 5,92
tm.; 2.34.2; 9.46
Č.m.: 2.34.2; 9,45
Č.m.: 2.35.1; 1,5
tm.: 2.35.4; 16,77
tm,: 2.35.5; 8,74
č.m.: 2.3S.7; 16,77

8,740
č.m,: 3.04.1; 1,09
Č.m.: 3.04.2:1,09

č.m.: 3.05,3; 2.15

Č.m.: 3.06.2; 1,1
trn.: 3.06.3; 2.15

tra.: 3.07.4; 1.94
tm,: 3.07.4,2,49
tm,: 3.07.5; 8^8
tm.: 3.10; 0,7
Č.m,: 3.10, 7,27
tm.:3.ll.l;i,46
Č.m.: 3.11.1; 5,64
Č.m.: 3.11.2; 3,44
tm.:3.11,2; 6,88
Č.m.: 3.11.3; 10,56

Č.m.: 3.13.1; 2,43
Č.m.: 3.13.1; 3,98 3,950
Č.m.: 3.13.2; 10,53
tm.: 3.13.3,8,06

783; Nátěry

M“ >M<f *y omítek « b»ton«t| • , vřel

J
Č.m.: Výtah2; 95.7S

l.m.: 3.01.3; 3,15

784: Malby
7842: Malby ze standardních nátěrových hmol

35. 784211111.2P Dvojnásobnébjjé malby v místnostech výiky do 3,80

Výkaz výměr.

^

www.ocea.cz 8 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Popis pokračováni MJ Výměr* Cen, soustava Datum změny

Č.m: 2,24,1; 0,78 
i.m.: 2.24,2; 0,78 
tm.: 2.24.3; 8,28 
tm.: 2.24.S; 9,99 
Č.m.; 2.25.1; 0,78 
Č.m.: 2.2S.2; 0,7B 
č.m.; 2.25.3; 8,28 
Č.m.: 2.25.4; 9.99 
Č.m.: 2.27.1:0,78 
Č.m,: 2.27.2; 0,78 
č.m.: 2.27.4; 5,59 
Č,m.: 2.27.5; 1D.9J 
Č.m.: 2.28,1; 0,54 
Č.m.: 2.28,2; 1.1 
Č.m.: 2.28.4; 1.88 
Č.m.: 2.28.5; 11,04 
Č.m.: 2.29.1; 0,78 
Č.m.: 2.29.2; 0,66 
Č.m.: 2.29.3; 0,6 
č.m.: 2.29.3; 0,72 
Č.m.: 2.31; 5,41 
Č.m.: 2.31; 0,97 
tnu 232.1; 1,7 
Č.m.: 2.32.1; 5,59 
Č.m.: 2.32.2; 3,66 
Č.m.: 232.2; 5,6 
č.m.: 2.32.3; 3.87 
Č,m.: 2.32.3; 7,12 
Č.m.: 2.33; 15,4 
Č.m.: 2.34.1; 5,92 
tm.; 2.34.2; 9.46 
Č.m.: 2.34.2; 9,45 
Č.m.: 2.35.1; 1,5 
tm.: 2.35.4; 16,77 
tm,: 2.35.5; 8,74 
č.m.: 2.3S.7; 16,77

č.m,: 3.04.1; 1,09 
Č.m.: 3.04.2:1,09

č.m.: 3.05,3; 2.15

Č.m.: 3.06.2; 1,1 
trn.: 3.06.3; 2.15

tra.: 3.07.4; 1.94 
tm,: 3.07.4,2,49 
tm,: 3.07.5; 8^8 
tm.: 3.10; 0,7 
Č.m,: 3.10, 7,27 
tm.: 3.ll.l;i,46 
Č.m.: 3.11.1; 5,64 
Č.m.: 3.11.2; 3,44 
tm.: 3.11,2; 6,88 
Č.m.: 3.11.3; 10,56

8,740

Č.m.: 3.13.1; 2,43 
Č.m.: 3.13.1; 3,98 
Č.m.: 3.13.2; 10,53 
tm.: 3.13.3,8,06

3,950

783; Nátěry

M“ >M<f *y omítek « b»ton«t| • , vřel

Č.m.: Výtah 2; 95.7S

l. m.: 3.01.3; 3,15

J

35. 784211111.2P

Výkaz výměr.

784: Malby

7842: Malby ze standardních nátěrových hmol
Dvojnásobné bjjé malby v místnostech výiky do 3,80

www.ocea.cz 8 z 75 13.10.2022

^



Pof, Kód Alter. kód RV Popis pokračování MJ Výméra Cen. soustava Datumzrniny

i.m.: 1.13.1; 13.43
tm.: 1.13.3; 1,02
tm,: 1.13.3; 2,55
tm.: 1.13.4,1,32
tm.: 1.13.4; 2,85 2,850
tm.: 1.14.1; 1,21
í.m.: 1.14.1; 16,29
tm.: 1.14.2; 4,93
tm.: 1.14.3; 4,34
tm.: 1.14.4,4,23

i.m,: 1.15.2; 12,91
Č.m,: 1,15.2; 34,0*
tm.: 1.15.3; 13,18
tm.: 1.15.4; 1,49
Č.m.: 1.15.4; 3,19
tm,: 1.16.1; 11,2

tm.: 1.16.4; 0,75
tm.: 1,17.1; 50,5
í.m.: 1.17.1; 29,75

tm.: 1.17.7; 5,93
tm.: 1.17.7; 20,

tm,: 1,17.9; 1,45
tm.; 1.17.10; S,94

tm.: 1.17.11;4,3

tm.: 1.18.5;4,9
tm.: 1.18.6; 1,39
tm.: 1.18.6; 1,46
č.m.: 1.18.7; 3,89

14,540

tm.: 1.19* 8,43
tm.: 1.19.3; 20,48
Č.m.: 1.19.3; 8,65
tm.: 1.19.4; 1,79

tm.: 1.20.2; 6,45

tm.: 1.21.1:5,73 5.730
tm.: 1,21.2; 1,32
tm.: 1.21.2; 6,38
tm.: 1.213; 1,32
i.m.: 1.21.3; 6,38
tm.; 1.21.4; 1,32
tm.: 1.21.4;6,38
tm.: 1.22:2,65
tm.: 1.22; 9,4
tm.: 1.23,1; 7,9
tm.: 1.23.1; 7,75
i.m.: 1.23.1; 2,67

tm.: 2,03; 168,09
tm.: 2.04; 34,81
tm.;2.05:51,4
tm.:2.06; 147,65
tm.: 2.07; 42,66
tm.:2.08; 37,04

11,220

tm.: 2.09.4;2,36
tlil.: 2,09.5; 11,45
tm.: 2.09.5; 11,18
Č.m.: 2,11.]; 27,34
tm.: 2.11.1; 12,85
tm,: 2.11.1:2,64

tm.: 2,11.2;3,22
Č.m.: 2.11.3; 0,13
tm.: 2-11.4; 1.94 1,940
tm.: 2.11.5; 10,75 10,750
tm.: 2.11.5; 29,5 29,500
tm.: 2.11.5; 0,94

www.ocea.cz 9 z 75 13.10.2022

Pof, Kód Alter. kód RV Popis pokračování MJ Výméra Cen. soustava Datum zrniny

i.m.: 1.13.1; 13.43 
tm.: 1.13.3; 1,02 
tm,: 1.13.3; 2,55 
tm.: 1.13.4,1,32 
tm.: 1.13.4; 2,85 
tm.: 1.14.1; 1,21 
í.m.: 1.14.1; 16,29 
tm.: 1.14.2; 4,93 
tm.: 1.14.3; 4,34 
tm.: 1.14.4,4,23

2,850

i.m,: 1.15.2; 12,91 
Č.m,: 1,15.2; 34,0* 
tm.: 1.15.3; 13,18 
tm.: 1.15.4; 1,49 
Č.m.: 1.15.4; 3,19 
tm,: 1.16.1; 11,2

tm.: 1.16.4; 0,75 
tm.: 1,17.1; 50,5 
í.m.: 1.17.1; 29,75

tm.: 1.17.7; 5,93 
tm.: 1.17.7; 20,

tm,: 1,17.9; 1,45 
tm.; 1.17.10; S,94

tm.: 1.17.11; 4,3

tm.: 1.18.5; 4,9 
tm.: 1.18.6; 1,39 
tm.: 1.18.6; 1,46 
č.m.: 1.18.7; 3,89

tm.: 1.19* 8,43 
tm.: 1.19.3; 20,48 
Č.m.: 1.19.3; 8,65 
tm.: 1.19.4; 1,79

tm.: 1.20.2; 6,45

14,540

tm.: 1.21.1:5,73 
tm.: 1,21.2; 1,32 
tm.: 1.21.2; 6,38 
tm.: 1.213; 1,32 
i.m.: 1.21.3; 6,38 
tm.; 1.21.4; 1,32 
tm.: 1.21.4; 6,38 
tm.: 1.22:2,65 
tm.: 1.22; 9,4 
tm.: 1.23,1; 7,9 
tm.: 1.23.1; 7,75 
i.m.: 1.23.1; 2,67

5.730

tm.: 2,03; 168,09 
tm.: 2.04; 34,81 
tm.; 2.05:51,4 
tm.: 2.06; 147,65 
tm.: 2.07; 42,66 
tm.: 2.08; 37,04

tm.: 2.09.4; 2,36 
tlil.: 2,09.5; 11,45 
tm.: 2.09.5; 11,18 
Č.m.: 2,11.]; 27,34 
tm.: 2.11.1; 12,85 
tm,: 2.11.1:2,64

tm.: 2,11.2; 3,22 
Č.m.: 2.11.3; 0,13 
tm.: 2-11.4; 1.94 
tm.: 2.11.5; 10,75 
tm.: 2.11.5; 29,5 
tm.: 2.11.5; 0,94

11,220

1,940
10,750
29,500

www.ocea.cz 9 z 75 13.10.2022



Pof. Kód Popis Popispotíraíováni MJ Vymírá Cen. soustava Datumzrniny

^

ř.n 04

C.n 37
ř.n 34

Č,n 11
í.n 34

tm ,33
C.™ !,79

Č.ra 31

e.n, ,11

t.m II
Č.m

tm }
ř.m )
řm ,16

www.ocea.cz 10 z 75 13.10.2022

Pof. Kód Popis Popis potí raíováni MJ Vymírá Cen. soustava Datum zrniny

ř.n 04

C.n 37
ř.n 34

Č,n 11
í.n 34

tm ,33
C.™ !,79

Č.ra 31
e.n, ,11

t.m II
Č.m
tm }
ř.m )
řm ,16

www.ocea.cz 10 z 75 13.10.2022

^



Poř. Kód Alter. kód RV Popis pokračováni M) Vymírá Cen. soustava Datum tměny

Č.m.: 2.52.2; i. 19

Č.m.: 2.35.3; 17,71
Č.m.í 2.35.4; 1,7

Č.m.: 2.35.6; 17,71
Č.m.: 2.35.7; 1,7
č.m.: 2.35.7; 6,29
Č.m.:2.35.6; 1,72

Č.m.: 3.05.3:0,85
Č.m.: 3.05.3; 4,31

č.m.: 3.11.3; 3.4
č.m.: 3.12:0,9$
Č.m : 3,12; 6,04
č.m.: 313.1; 1,55
č.m.: 3.13.1:9,38
Č.m.i 3.13.2;0,77

m.: 1.14.3; 2,42
m.: 1.16,1:28,58
m.; 1.17.1; 113,67

www.ocea.cz 11 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popis pokračováni M) Vymírá Cen. soustava Datum tměny

Č.m.: 2.52.2; i. 19

Č.m.: 2.35.3; 17,71 
Č.m.í 2.35.4; 1,7

Č.m.: 2.35.6; 17,71 
Č.m.: 2.35.7; 1,7 
č.m.: 2.35.7; 6,29 
Č.m.: 2.35.6; 1,72

Č.m.: 3.05.3:0,85 
Č.m.: 3.05.3; 4,31

č.m.: 3.11.3; 3.4 
č.m.: 3.12:0,9$ 
Č.m : 3,12; 6,04 
č.m.: 313.1; 1,55 
č.m.: 3.13.1:9,38 
Č.m.i 3.13.2;0,77

m.: 1.14.3; 2,42 
m.: 1.16,1:28,58 
m.; 1.17.1; 113,67

www.ocea.cz 11 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popit Popis pokračování MJ Výméra Jedn. cena Červ* Cen. soustava Datum zmény

37. 28411010.ZP ochranný SOkJ PVC m 197,950 r 36 3 0 odvozenoÚRS
Výkaz výmír: tm 1.01.1; 45,05 45.050

Č.m 1.011; 0,3 0.300
č.m 1.02; 70,78 70,780
Č.m 1.03; 3,73 3,730
č.m 1.03; 5,37 5,370
Č.m 1.04; 15,8 15,800
č.m 1.05:28.98 28,980
Č.m, 1.07; 4,06 4,060
Č.m 1.18.1; 1,61 1,610
tm 1,19.1; 141 1,410
Č.m. 1.25; 20,86 20,860

U 7řs?2ím.aF ,«MKMJí-KllaíwJ PVC ^1 (*tv<K**oÚfi5

13 SMI IWflKřř 2KA h. •- DÍKA .PVC tt, . j- vchr^ir! I nrr wtní fi írrm -w*------- HTF aakwrnu LK' 8,3.20231

Výkazvýmír Č.m. 101.1;74,37
Č.m 1.02; 127,31
č.m. 103; 8,94
tm. 1.04; 20,84
tm. 1.05; 46,3
Č.m. 125; 40,28

40. 632441220.ČČ Fctéranhydritový tl. 5S mm. p. obvcdu cJdilit odit-n pumoci pasku ti. 20mm TfrřS liV lei oávpzertcÚR5 5.1.20221

Výkaz výmír. tm.: 1.01.1; 90,47-15,49-1,5*7,63/2 69,258
Č.m.: 1.01.1; 2,27 2,270
tm.: 1.02; 127,31 127,310
tmu 1.03; 8,94 8,940
tm.: 1.03; 7,79 7,790
tm.: 1.04; 20,84 20,840
tm.: 1.05; 46.3 46,300
tm.: 1.07; 2,88 2,880
tm.: 1.18.1; 1,53 1,530
tm.: 1.19.1; 3,36 3,360

*: iso—1 — ____ . ?— -
48 713121121 WlonlAí izolace tepelní p -Jiiň vriné Kladenými run<’ž4mi, pasy, dno. dernami 2 -J V- 32 411 ?Jiti lvíf-l 5.3.20231

4i. 2837505/ msJttíPSlMťtoV- '.!I..1 . i- = l .' 1. --J.. ©3SUI50RM* ?4; -llfli arzm ů&s nwre
__________________________ ___ _ MiUm_________________

nrniwf Botácowotu-emni jj »..ai __________--i MJÉp
ST *EtíAMIÍř pás ailateovy BV&áifihovaHýSSS-i vk?iau1hftnteowá t&fct. -~*á'

P02; Podlaha na teránu - y-v __________________________________________________________________—_____1771018
46, 776411112.ZP Montái ochranného soklu vletnř syi-témového fahionu m 518,4,'qIIl|. k: 114 311 odvozeno ÚRS

47. 28411010.ZP ochránilysokl PVC_________________________ m 518,470 . II 95 259 odvozeno ÚRS

Výkaz výmír tm.: 1.06.1; 31,8 31,800
tm.: 1.06.2; 11,45 ll,4Sn
tm.: 1.06.3; 9,45 9,4511

tm,: 1.06.4; 9 9.000
tm.: 1.06.5; 11,3 11,300
tm.; 1.06.6; 5,56 5.560
tm.: 1.06.7; 1,1 8,100
Č.m.; 1.06.8; 6,6 6,600
tm,: 1.07; 6,75 6,750
tm.: 1.08; 10,92 10,920
tm,: 1.10; 32.7 32,700
tm.: 1.1LI; 1237 12,370
tm.: 1.113; 5,1 5.100
tm.: 1.12.1; 21,62 21,620
tm.: 1.12.2; 7,1S 7,150
Č.m.: 1.13.1; 16,18 16,180
č.m.: 1.13.2; 4,6 4,600
tm.: 1.15.1:13.01 13.010
Č.m1.15.2;16 16,000
Č.m.: 1.16.1; 11,44 11,440
č.m,: 1.16.2; 15,63 15,630
Č.m: 1.17.1; 26,48 26,480
č.m.: 1,17.2; 12,47 32.470
č,m.: 1.17.3; 7,56 7.560
tm.: 1.17.4; 16 16.000
č.m.: 1.17.7; 7,9 7,900
tm,: 1.17.8; 20,6 20,600
Č.m.: 1.17.10; 6,Sí 6,880
Č.m.: 1.17.11; 14,9
č.m.: 1.18.1; 13,S1 13,510
tm.: 1,18,2:5,63 5.630
tm.: 1.18.7; 7,1 7.100
Č.m.: 1.18.8; 7,1 7,100
Č.m.: 1.18.9; 12,35 12,350
tm.: 1.18.10; 6,75 6,750
Č.m.: 1.18,11; 17,47 17.470
Č.m.: 1,19.1:36,89
Č.m.: 1.19.2:5
Č.m.: 1.19.3; 10,2
č.m.: 1.20.1,-6,58
Č.m.: 1.20.2; 6,48
Č.m.i 1.20.3; 4

Tsažmia la&M pmíW-.v2 EVí .** U7 7QJ jdrofrsftoUSS i.ms]
MtuSt lÁrciažKAjvc , p-.jtj-.íi- .*ňnwšéil.2 iw». rot&pm tisty• n ? im* inr

Výkazvýmír tm.: 1.06,1; 63,7
tm.: 1.062; 9,68
Č.m.: 1.063; 9,78
trs.: 1.06.4; 6
Č.m.i 1.065; 9,91
č.m.: 1.066; 4.18
tm.: 1.06.7; 5,72
č.m.: 1.06.8; 4,11
č.m.: 1.07; 5,48
Č.m.i 1.08; 7,4
Č.m.: 1.09; 6,58
trn.: L10; 35,64-12,1-1,2*3,74
Č.m.i 1.11,1; 7,89
tm.: 1.11,2; 2,08
tm.: 1.12,1; 33,56
tun.: 1.12,2; 3,6
tm.! 1.13.1; 28,07
?jn.: 113.2; 5,77
tm.: 113,3; 126
tm.: 1.13.4; 126
tm.: 115.114,56
č.m.: 115,2; 15,96
tm.: 116.112,05
tm.: 116.2; 16,16
Č.m.: 117.137,27
Č.m.: 117.2; 10,41
Č.m.: 117.3; 4,41
Č.m.: 117.4; 13,66
č.m.: 117.7; 6,63
tm.: 117.8; 30,55
Č.m.: 117.10; 3,87
Č.m.: 117.11; 14,61
tm.: 118,1; 18,44
tra.: 118.2; 4,58
tm.: 118.7; 3,91
Č.m.: 118.8; 3,91
Č.m.: 118.9; 13,11
č.m.: 118.10; 2,94

www.ocea.cz 12 z 75 13.10.2022

i
lisi

i lis 
i

Poř. Kód Alter. kód RV Popit Popis pokračování MJ Výméra Jedn. cena Červ* Cen. soustava Datum zmény

37. 28411010.ZP ochranný SOkJ PVC m 197,950 r 36 3 0 odvozeno ÚRS

Výkaz výmír: tm 1.01.1; 45,05 45.050
Č.m 1.011; 0,3 0.300
č.m 1.02; 70,78 70,780
Č.m 1.03; 3,73 3,730
č.m 1.03; 5,37 5,370
Č.m 1.04; 15,8 15,800
č.m 1.05:28.98 28,980
Č.m, 1.07; 4,06 4,060
Č.m 1.18.1; 1,61 1,610
tm 1,19.1; 141 1,410
Č.m. 1.25; 20,86 20,860

U 7řs?2ím.aF ,«MKM Jí-Kllaíw J PVC ^1 (*tv<K**oÚfi5

13 SMI IWflKřř 2 KA h. •- DÍKA .PVC tt, . j- vchr^ir! I nrr wtní fi írrm -w*------- HTF aakwrnu LK' 8,3.20231

Výkaz výmír Č.m.
Č.m
č.m.
tm.
tm.

101.1; 74,37
1.02; 127,31
103; 8,94
1.04; 20,84
1.05; 46,3

Č.m. 125; 40,28
40. 632441220.ČČ Fctér anhydritový tl. 5S mm. p. obvcdu c Jdi lit odit-n pumoci pasku ti. 20 mm TfrřS liV lei oávpzertc ÚR5 5.1.20221

Výkaz výmír. tm.: 1.01.1; 90,47-15,49-1,5*7,63/2 69,258
Č.m.: 1.01.1; 2,27 2,270
tm.: 1.02; 127,31 127,310
tmu 1.03; 8,94 8,940
tm.: 1.03; 7,79 7,790
tm.: 1.04; 20,84 20,840
tm.: 1.05; 46.3 46,300
tm.: 1.07; 2,88 2,880
tm.: 1.18.1; 1,53 1,530
tm.: 1.19.1; 3,36 3,360

—1
*: iso

— ____ . ■— -

48 713121121 WlonlAí izolace tepelní p -Jiiň vriné Kladenými run<’ž4mi, pasy, dno. dernami 2 -J V- 32 411 ■Jiti lvíf-l 5.3.20231

4i. 2837505/ msJttíPSlMťtoV- '.!I..1 . i- = l .' 1. --J. . ©3SUI50RM* ■ 4; -llfli arz m ů&s nwre

nrniwf 

ST *EtíAMIÍř

__________________________ ___ _ MiUm_________________
Botácowotu-emni jj »..ai __________ --i

pás ailateovy BV&áifihovaHý SSS-i vk£iau 1 hftnteowá t&fct.   -~*á'

MJÉp

P02; Podlaha na teránu - y-v __________________________________________________________________—_____ 1771018
46, 776411112.ZP Montái ochranného soklu vletnř syi-témového fahionu m 518,4,'q IIl|. k: 114 311 odvozeno ÚRS

47. 28411010.ZP ochránily sokl PVC_________________________ m 518,470 . II 95 259 odvozeno ÚRS

Výkaz výmír

Tsažmia

tm.: 1.06.1; 31,8 
tm.: 1.06.2; 11,45 
tm.: 1.06.3; 9,45 
tm,: 1.06.4; 9 
tm.: 1.06.5; 11,3 
tm.; 1.06.6; 5,56 
tm.: 1.06.7; 1,1 
Č.m.; 1.06.8; 6,6 
tm,: 1.07; 6,75 
tm.: 1.08; 10,92 
tm,: 1.10; 32.7 
tm.: 1.1 LI; 1237 
tm.: 1.113; 5,1 
tm.: 1.12.1; 21,62 
tm.: 1.12.2; 7,1S 
Č.m.: 1.13.1; 16,18 
č.m.: 1.13.2; 4,6 
tm.: 1.15.1:13.01 
Č.m1.15.2; 16 
Č.m.: 1.16.1; 11,44 
č.m,: 1.16.2; 15,63 
Č.m: 1.17.1; 26,48 
č.m.: 1,17.2; 12,47 
č,m.: 1.17.3; 7,56 
tm.: 1.17.4; 16 
č.m.: 1.17.7; 7,9 
tm,: 1.17.8; 20,6 
Č.m.: 1.17.10; 6, Sí 
Č.m.: 1.17.11; 14,9 
č.m.: 1.18.1; 13,S1 
tm.: 1,18,2:5,63 
tm.: 1.18.7; 7,1 
Č.m.: 1.18.8; 7,1 
Č.m.: 1.18.9; 12,35 
tm.: 1.18.10; 6,75 
Č.m.: 1.18,11; 17,47 
Č.m.: 1,19.1:36,89 
Č.m.: 1.19.2:5 
Č.m.: 1.19.3; 10,2 
č.m.: 1.20.1,-6,58 
Č.m.: 1.20.2; 6,48 
Č.m.i 1.20.3; 4 
la&M pmíW-.v 2 EVí .**

31,800
ll,4Sn
9,4511
9.000

11,300
5.560 
8,100 
6,600 
6,750

10,920
32,700
12,370
5.100 

21,620
7,150

16,180
4,600

13.010
16,000
11,440
15,630
26,480
32.470
7.560 

16.000
7,900

20,600
6,880

13,510
5.630
7.100 
7,100

12,350
6,750

17.470

U7 7QJ jdrofrsftoUSS i.ms]

MtuSt lÁrciažKAjvc , p-.jtj-.íi- .*ňnwšéil. 2 iw». rot&pm tisty• n ? im* inr

Výkaz výmír tm.: 1.06,1; 63,7
tm.: 1.062; 9,68 
Č.m.: 1.063; 9,78 
trs.: 1.06.4; 6 
Č.m.i 1.065; 9,91 
č.m.: 1.066; 4.18 
tm.: 1.06.7; 5,72 
č.m.: 1.06.8; 4,11 
č.m.: 1.07; 5,48 
Č.m.i 1.08; 7,4 
Č.m.: 1.09; 6,58 
trn.: L10; 35,64-12,1-1,2*3,74 
Č.m.i 1.11,1; 7,89 
tm.: 1.11,2; 2,08 
tm.: 1.12,1; 33,56 
tun.: 1.12,2; 3,6 
tm.! 1.13.1; 28,07 
£jn.: 113.2; 5,77 
tm.: 113,3; 126 
tm.: 1.13.4; 126 
tm.: 115.114,56 
č.m.: 115,2; 15,96 
tm.: 116.112,05 
tm.: 116.2; 16,16 
Č.m.: 117.137,27 
Č.m.: 117.2; 10,41 
Č.m.: 117.3; 4,41 
Č.m.: 117.4; 13,66 
č.m.: 117.7; 6,63 
tm.: 117.8; 30,55 
Č.m.: 117.10; 3,87 
Č.m.: 117.11; 14,61 
tm.: 118,1; 18,44 
tra.: 118.2; 4,58 
tm.: 118.7; 3,91 
Č.m.: 118.8; 3,91 
Č.m.: 118.9; 13,11 
č.m.: 118.10; 2,94

www.ocea.cz 12 z 75 13.10.2022



Poř. Kčd Alter.kddRV Popis pokrmováni MJ Vymírá Jedn.cena Cen* Cen. soustava Datumzměny

í.m.: 1.18.11; 24,8
Č.m.: 1.19.1; 82,89
í.m.; 1.19.2; 3,S2
č.m.11.19.3;6,62
Č.m.: 1.20.1; 7,78
Č.m.! 1.20.2; 2,6

tm.-. 1.20.3; Í36
50. 03.244í220.2C ř«ěr anhydritovýtl. 58 nim, p-jdbnoon ?.?ddítit cd stěnpvrtK.ti paskutl. 20mm 2811S5 odvozenoUIi’1

Výkazvýměr 1.06.1; 63,7 63,700
1.06.2; 9,68 9,680
1.06.3; 9,78 9,780
1.06.4; 6
1.06.5; 9,91
1-06.6; 4,18 4.180
1,06.7; 5,72 5.720
1.06.8; 4,11 4,110
1.07; 5,48 5,480
1,08: 7.4 7,400
1.09; 6,58 6,5BO
1.10; 35,64 32,1-1,2*3,74 19,052
1.11.1; 7,89 7,890
1.11.2; 2,08 2,080
1.12.1; 33,56 43.560
1,12.2; 3,6 3.600

Č.m. 1.13.1; 28,07 28,070
1.13.2; 5,77 5,770

Č.m. 1,13.3; 1,26 1,260
1,430

1.15.1; 14,56 14.560
1.15.2; 15,96 15,960

tm, 1.16.1; 12,05 12,050
1.162; 16,16 16,160
1.17.1; 37,27 37,270
1.17.2; 10,41 10,410
1.17.3; 4,41 4,410
1,17.4; 13,66 13,660
1.17,7; 6,63 6,630
1,17.8; 30,55 30,550
1.17.10; 3,87 3,870
1.17.11; 14,61 14,610
1.18.1; 18,44 18,440
1.18.2; 4,58 4,S80
L18.7; 3,91 3,910
1.188; 3,91 3,910
1.18.9; 13,11 13,110
1.18.10; 2,94 2,940
1.18.11; 24,ť 24,800
1.19.1; 82,89 82,890
1.19.2; 3,52 3,520
1.19.3; 6,62 6,620
1.20.1; 7,78 7,780
1.202; 2,6 2.600

1,360
oj gaMgg?,; ?0=5262:1-

Výkaz výměn 4,44 kfjml
0

>2 -1-mns Tsifyžaljú wfswa z 11 tra - íddS UES202I

33. 713121122 Mentái izolace tepelnz s* dla;i vesně kladenými mluvenu pasy dílci, deskami i ml "'"l " •.UjS ÍQ2M S.1.20221
411*.

v-* mii deskatov ÍVJdoplochých4íf«r* aDoďah Lemfadl-OOIG ti Í50mrr nt mm ŮKS 3531- 3 »re»
Výkaz výměr 608,44*2

7UÍ4ÍS5S Pr*vs4ůn*iíel«?Btattsemal : Stásy .pfitíwenim?odaf«ř«ě říMP mi v xarm ŮŘS20Ž1-1 113032:
* řasfcjc$7,zp íáí asfaltový tnod*f>lw>v(lnvS85v vložkou i*sUěn?n?»kw*ny ?fiJ :<*) 113357 i.i 543032|

303 530
57. 771414114OP______________ Montáž soklfkQ keramických ____ m 30.680 : 1V< 5980 odvozeno ÚftS

58. XSS.Q01 sokl keramický m 30,680" 5 787 vlastni

Výkaz výměr; Č.m.: 1.12.3; 4,25 4,250
Č.m.; 1.14.1; 5,87 5.870
Č.m.: 1.14.3; 4,98 4,980
Č.m.: 1.15.3; 1,96 1,960
Č.m.; 1.16.3; 1,17 1,170
č.m,: 1.18.3; 0,45 0,450
Č.m.: 1.18.5; 1,33 1,330
Č.m.: 1.21.1; 2,6 2,600
Č.m,: 1.23.1;6,97 6,970
č.m.: 1.23.2; 1,1 1,100

59. 771574261.ZP Mořit,ÍJ podlah keramickýchvelkoformitových lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2 67,630 46616 odvozeno ÚR5
m2včetně prořezů a spárováni

60. 59761415.ZP dlažba velkoformátová keramická 600x600 mm m2 67,830 B ?? 36 557 odvozeno ÚR5

Výkaz výměr. 1.06.9; 2,28 2,280
1.06.10; 1,6 1,600
1.12.3; 3.81 3,810
1.12.4; 1,47 1,470
1.14.1; 3.43 3,430
1.142; 1,76 1,760
1.14.3; 2,67 2,670
1.14.4; 1,38 1,380
1.15.3; 4,51 4,510
1.15.4; 1.61 1,610
1,16,3: 3,33 3,330
1.16.4; 1,54 1,540
1.17.5; 1,42 1,420
1.17.6; 1,46 1,460
1.17.9; 1,12

1.18.4; 1.71
1.18.5: 2.09
1.18.6; 1,84
1.19.4; 2,21

Č.m.; 1.19.5; 1,71
1.21.1; 4,92
1.21.2; 1,52
1.21.3; 1.52
1.21.4; 1,52
1,22; 4,13
1.23.1; 3,52
1.23.2; 3,71
1.23.3; 1.82

61. 771591111 Podialr?penetracepodkladu m2 770 3 9S6 ÚftS 2021-1 |

Výkaz výměr č.m.; i.oe.9; 2,28 2,280
Č.m.; 1.06.10; 1,86 1,860
Č.m.. 1.12.3; 3,81 3,810
Č.m.; 1.12.4; 1,55 1,550
č.m : 1,14.1; 3,43 3,430
Č.m.v 1.14.2; 1,76 1.760
Č.m.: 1.14.3; 2.84 2,840
Č.m.; 1.14.4:1,63 1,630
Č.m.; 1.15.3; 4,76 4.760
Č.m.; 1.15.4.1,83 1.830
Č.m.: 1,16.3; 3,33 3,330
č.m--1.16.4;1,77 1.770
Č.m.; 1.17.5; 1,42 1,420
Č.m.: 1.17,6; 1,59 1,590
č.m.: 1.17.9; 1,32 1,320
Č.m.; 1.18.3; 2,12 2.120
Č.m,; 1.18.4; 1,95 1.950
Č.m.: 1.18.5; 2,09 2,090

www.ocea.cz 13 z 75 13.10.2022

Poř. Kčd Alter.kddRV Popis pokrmováni MJ Vymírá Jedn.cena Cen* Cen. soustava Datum změny

í.m.: 1.18.11; 24,8 
Č.m.: 1.19.1; 82,89 
í.m.; 1.19.2; 3,S2 
č.m.11.19.3; 6,62 
Č.m.: 1.20.1; 7,78 
Č.m.! 1.20.2; 2,6

 tm.-. 1.20.3; Í36
50. 03.244í220.2C ř«ěr anhydritový tl. 58 nim, p-j dbnoon ■.■ddítit cd stěn pvrtK.ti paskutl. 20 mm 2811S5 odvozeno UIi’1

Výkaz výměr

oj gaMgg?,;

Č.m.

Č.m.

tm,

1.06.1; 63,7 
1.06.2; 9,68 
1.06.3; 9,78 
1.06.4; 6 
1.06.5; 9,91 
1-06.6; 4,18 
1,06.7; 5,72 
1.06.8; 4,11 
1.07; 5,48 
1,08: 7.4 
1.09; 6,58
1.10; 35,64 32,1-1,2*3,74
1.11.1; 7,89 
1.11.2; 2,08 
1.12.1; 33,56 
1,12.2; 3,6 
1.13.1; 28,07 
1.13.2; 5,77 
1,13.3; 1,26

1.15.1; 14,56 
1.15.2; 15,96 
1.16.1; 12,05 
1.162; 16,16 
1.17.1; 37,27 
1.17.2; 10,41 
1.17.3; 4,41 
1,17.4; 13,66 
1.17,7; 6,63 
1,17.8; 30,55 
1.17.10; 3,87 
1.17.11; 14,61 
1.18.1; 18,44 
1.18.2; 4,58 
L18.7; 3,91 
1.188; 3,91 
1.18.9; 13,11 
1.18.10; 2,94 
1.18.11; 24,ť 
1.19.1; 82,89 
1.19.2; 3,52 
1.19.3; 6,62 
1.20.1; 7,78 
1.202; 2,6

63,700
9,680
9,780

4.180
5.720
4,110
5,480
7,400
6,5BO

19,052
7,890
2,080

43.560
3.600 

28,070
5,770
1,260
1,430

14.560 
15,960 
12,050 
16,160 
37,270 
10,410
4,410

13,660
6,630

30,550
3,870

14,610
18,440
4,S80
3,910
3,910

13,110
2,940

24,800
82,890

3,520
6,620
7,780
2.600 
1,360

£0=5262:1-

Výkaz výměn 4,44 kfjml
0

>2 -1 -mns Tsifyžaljú wfswa z 11 tra - íddS UES202I

33. 713121122 Mentái izolace tepelnz s* dla;i vesně kladenými mluvenu pasy dílci, deskami i
411*.

ml "'"l " •.UjS ÍQ2M S.1.20221

v-* mii deska tov ÍVJdo plochých 4íf«r* a Doďah Lemfadl-OOIG ti Í50mrr nt mm ŮKS 3531- 3 »re»

Výkaz výměr 608,44*2
7UÍ4ÍS5S Pr*vs4ůn*iíel«¥ Btattsemal : Stásy .pfitíwenim ¥odaf«ř«ě říMP mi v xarm ŮŘS20Ž1-1 113032:

* řasfcjc$7,zp íáí asfaltový tnod*f>lw>v(lnv S85 v vložkou i* sUěn£n£ »kw*ny ■fiJ :<*) 113357 i.i 543032|

303 530
57. 771414114OP______________ Montáž soklfkQ keramických ____ m 30.680 : 1V< 5980 odvozeno ÚftS

58. XSS.Q01 sokl keramický m 30,680" 5 787 vlastni

Výkaz výměr;

59. 771574261.ZP

60. 59761415.ZP

Č.m.: 1.12.3; 4,25 
Č.m.; 1.14.1; 5,87 
Č.m.: 1.14.3; 4,98 
Č.m.: 1.15.3; 1,96 
Č.m.; 1.16.3; 1,17 
č.m,: 1.18.3; 0,45 
Č.m.: 1.18.5; 1,33 
Č.m.: 1.21.1; 2,6
Č.m,: 1.23.1;6,97 
č.m.: 1.23.2; 1,1
Mořit ,ÍJ podlah keramických velkoformitových lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ 
m2 včetně prořezů a spárováni

dlažba velkoformátová keramická 600x600 mm

4,250
5.870
4,980
1,960
1,170
0,450
1,330
2,600
6,970
1,100

m2 67,630

m2 67,830 B

Výkaz výměr.

61. 771591111

1.06.9; 2,28 
1.06.10; 1,6 
1.12.3; 3.81 
1.12.4; 1,47 
1.14.1; 3.43 
1.142; 1,76 
1.14.3; 2,67 
1.14.4; 1,38 
1.15.3; 4,51 
1.15.4; 1.61 
1,16,3: 3,33 
1.16.4; 1,54 
1.17.5; 1,42 
1.17.6; 1,46 
1.17.9; 1,12

1.18.4; 1.71 
1.18.5: 2.09 
1.18.6; 1,84 
1.19.4; 2,21

Č.m.; 1.19.5; 1,71
1.21.1; 4,92 
1.21.2; 1,52
1.21.3; 1.52 
1.21.4; 1,52 
1,22; 4,13 
1.23.1; 3,52 
1.23.2; 3,71 
1.23.3; 1.82

Podialr£penetrace podkladu

Výkaz výměr č.m.; i.oe.9; 2,28
Č.m.; 1.06.10; 1,86 
Č.m.. 1.12.3; 3,81 
Č.m.; 1.12.4; 1,55 
č.m : 1,14.1; 3,43 
Č.m.v 1.14.2; 1,76 
Č.m.: 1.14.3; 2.84 
Č.m.; 1.14.4:1,63 
Č.m.; 1.15.3; 4,76 
Č.m.; 1.15.4.1,83 
Č.m.: 1,16.3; 3,33 
č.m--1.16.4; 1,77 
Č.m.; 1.17.5; 1,42 
Č.m.: 1.17,6; 1,59 
č.m.: 1.17.9; 1,32 
Č.m.; 1.18.3; 2,12 
Č.m,; 1.18.4; 1,95 
Č.m.: 1.18.5; 2,09

m2

2,280
1,600
3,810
1,470
3,430
1,760
2,670
1,380
4,510
1,610
3,330
1,540
1,420
1,460

770

2,280
1,860
3,810
1,550
3,430
1.760 
2,840 
1,630
4.760 
1.830 
3,330 
1.770 
1,420 
1,590 
1,320 
2.120 
1.950 
2,090

■■ 

46616 odvozeno ÚR5

36 557 odvozeno ÚR5

3 9S6 ÚftS 2021-1 |

www.ocea.cz 13 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter.kód RV Popis Popis pokračováni Ml Vymírá Jedu. cena Cen. soustava Datumzrniny

1.18.6; 1,94
1.19.4; 2.21
1.19.S; 1.9
1.21.1; 4,92
1.21.2; 1.75
1.21.3; 1.75
1.21.4; 1.75
1.22; 4.6
1.23.1; 3,52
1.23.2;4,01

62. 711113117JIP Hydroizolačnístěrka 33 758 odvozeno úas za

65. 632481213 Seneraíní vrstva z PE fólie

66. 713121121 Montáž izolace tepelné podlahvolné kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2

67. 28375033 deska EPS ISO do plochýchstřech a podlah lambda=0.035 tl 150mm
Vykaj vymír;

68. 711141559 Provedeni Izolace srotí zemni vlhkosti iMsy ustavením vodorovné NAIP

62856007-ZP pás asfaltovýmodifikova iý SBS s vložkou2 hliníkovéfólie

____________________. _ . . ? • _'_' 1 . _ «_________ 401 854
70. 776411112.2P Montážochrannéhosokluvčetně systémovéhofabionu 42477 odvozeno ÚRS ?
71. 2841101OZP ochrannýsoki PVC _35 398 odvozeno ÚRS

Výtoivýmir: č.m.; 2.01.1; 21,76
C.m.; 2.02; 9.95
Č.m.r 2.03; 59,93
ť.m.: 2.04; 6,66
č.m.: 2.05; 12,75
Č.m.: 2.06:51,91
Č.m.; 2.07; 15,4
Č.m.: 2.08; 14,3

U i&efíPefaSvttfW mina
110027 -T.i ČN * FCtGŽM.PV’:»ň%t;* : ; ? u. ,r- -jív* kUSilj

Č.m.: 2.01.1; 35,1-15.49-1,5'7^3/2
Č.m.: 2.02; 14,43
č.m.: 2.03; 108,59
Č.m.: 2.04; 12,56
Č.m.: 2.0S; 22,75
Č.m.! 2.06;101,66
Č.m.; 2.07; 19,77
Č.m.: 2.08; 19,74

74. 6324412202C Potěr aňhyďrrtovytirÍ8mm. poobvodu oddělit nd Stán pomoci p«kO tl. 20mm ?i ** L.riwíi

75. 6334S421Í Sejwr«íb*vrtla* zP$ fólie - *•—.j MŠ-H] 0*52021.1 ojea
76. M3I21UI, i7lóntá2 iztlácetepeme podlah VGir.é kladenými ioholenu, pasy dílo, deskami 3 IKX 1 : . i _ ~ Hí I919Í URS 2021-1 5.1.2022I

77 lauvwřf desfca iwftefilrri proswieM fczoe«K>y4hohlukuiiSůnw tni

P05: Podlaha 2.NP, 3.NP -pvc 1 089012
78. 776411112.ZP Montáž ochrannéhosoklu vtetnésystémovéhofabionu m 731,3901 ? ' t» 161 255 odvozenoÚRS

79. 284110102P ochrannísokl PVC m_ 731,390 Ut 134 379 odvozeno ÚRS i

Vykat výmén Č.m.: 2.09.1; 8.44 8,440
Č.m.: 2.09.2; 16,8 16,800

4,300
Č.m.: 2.11.1; 14,65 14,650
Č.m.: 2.11.2; 13,6 13,600
Č.m.; 2.11.5; 14,35 14.350
Č.m.: 2.12.1; 18,25 18,250
Č,m.‘.2.12.2; 12,35 12.350
Č.m.: 2.12.3; 5,55 5.550
Č.m.: 2.13.1; 15,8 15.800
Č.m.: 2.13.2; 3,4 3,400
Č.m.: 2.13.5; 3,6 3,600
č.m.: 2.13.6; 3.6 3,600
Č.m.: 2.13.7; 14 14,000
Č.m.: 2.14.1; 15.67 15,670
Č.m.: 2.14.2; 14,35 14.350
Č.m.: 2.15.1; 15,1 15.100
Č.m.: 2.15.2; 15,55 15,550
Č.m.: 2.16.1; 18,23 18,230
Č.m.: 2.16.2; 8,06 8,060
Č.m.: 2,16.5; 3,37 3,370
Č.m.: 2,20,1; 18,5 18,500
Č.m.; 2,20.2; 9,27 9,270
Č.m.: 2.20.5; 3,67 3,670

21,910
Č.m.: 2,21.2; 4,72 4,720
Č.m.: 2.22.1; 14,1 14.100
Č,m.: 2,22.2:11,8 11.800
č.m.: 2,22.5; 4,55 4.550
Č.m.: 2,23; 14,1
Č.m.: 2.24.1; 14 14.000
Č.m.: 2.24.2; 11,1
Č.m.: 2.24.4: 4,75 4.750
č.m.: 2.25.1; 14 14.000
Č.m.: 2,25.2; 11,8 11.800
č,m.: 2.25,5, 4,75 4.750
Č.m.: 2.26; 15,9
č.m,; 2.27,1; 11,8
Č.m.: 2,27.2; 14
Č.m.: 2.27.3;4,21 4,210
Č.m.: 2.28.1; 13,01 13.010

www.ocea.cz 14 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračováni Ml Vymírá Jedu. cena Cen. soustava Datum zrniny

62. 711113117JIP

1.18.6; 1,94 
1.19.4; 2.21 
1.19.S; 1.9 
1.21.1; 4,92 
1.21.2; 1.75 
1.21.3; 1.75 
1.21.4; 1.75 
1.22; 4.6 
1.23.1; 3,52 
1.23.2;4,01

Hydroizolační stěrka 33 758 odvozeno úas za

65. 632481213 Seneraíní vrstva z PE fólie

66. 713121121

67. 28375033

Vykaj vy mír;
68. 711141559

62856007-ZP

Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2

deska EPS ISO do plochých střech a podlah lambda =0.035 tl 150mm

Provedeni Izolace srotí zemni vlhkosti iMsy ustavením vodorovné NAIP 

pás asfaltový modifikova iý SBS s vložkou 2 hliníkové fólie

____________________. _ . . ■ • _'_ ' 1 . _ «_________
70. 776411112.2P Montáž ochranného soklu včetně systémového fabionu

71. 2841101OZP ochranný soki PVC

Výtoivýmir: č.m.; 2.01.1; 21,76
C.m.; 2.02; 9.95 
Č.m.r 2.03; 59,93 
ť.m.: 2.04; 6,66 
č.m.: 2.05; 12,75 
Č.m.: 2.06:51,91 
Č.m.; 2.07; 15,4 
Č.m.: 2.08; 14,3

U i&efíPefaSvttfW

110027 -T.i ČN * FCtGŽM.PV’: »ň%t;* : ; ■ u. ,r- -jív*

401 854 
42477 odvozeno ÚRS

_35 398 odvozeno ÚRS
□

mina
kUSilj

74. 6324412202C

Č.m.: 2.01.1; 35,1-15.49-1,5'7^3/2
Č.m.: 2.02; 14,43
č.m.: 2.03; 108,59
Č.m.: 2.04; 12,56
Č.m.: 2.0S; 22,75
Č.m.! 2.06; 101,66
Č.m.; 2.07; 19,77
Č.m.: 2.08; 19,74
Potěr aňhyďrrtovytirÍ8 mm. po obvodu oddělit nd Stán pomoci p«kO tl. 20 mm

■i  ** L.riwíi

75. 6334S421Í Sejwr «íb* vrtla* z P$ fólie - *•—.j MŠ-H] 0*52021.1 ojea

76. M3I21UI, i7lóntá2 iztláce tepeme podlah VGir.é kladenými i oholenu, pasy dílo, deskami 3 IKX 1 : . i _ ~ Hí I919Í URS 2021-1 5.1.2022I

77 lauvwřf desfca iwftefilrri pro swieM fczoe«K>y4ho hluku ii Sůnw tni

P05: Podlaha 2.NP, 3.NP - pvc 1 089 012
78. 776411112.ZP Montáž ochranného soklu vtetné systémového fabionu m 731,3901 ♦ ' t» 161 255 odvozeno ÚRS

79. 284110102P ochranní sokl PVC m_ 731,390 Ut 134 379 odvozeno ÚRS i
Vykat výmén Č.m.: 2.09.1; 8.44 

Č.m.: 2.09.2; 16,8

Č.m.: 2.11.1; 14,65 
Č.m.: 2.11.2; 13,6 
Č.m.; 2.11.5; 14,35 
Č.m.: 2.12.1; 18,25 
Č,m.‘. 2.12.2; 12,35 
Č.m.: 2.12.3; 5,55 
Č.m.: 2.13.1; 15,8 
Č.m.: 2.13.2; 3,4 
Č.m.: 2.13.5; 3,6 
č.m.: 2.13.6; 3.6 
Č.m.: 2.13.7; 14 
Č.m.: 2.14.1; 15.67 
Č.m.: 2.14.2; 14,35 
Č.m.: 2.15.1; 15,1 
Č.m.: 2.15.2; 15,55 
Č.m.: 2.16.1; 18,23 
Č.m.: 2.16.2; 8,06 
Č.m.: 2,16.5; 3,37 
Č.m.: 2,20,1; 18,5 
Č.m.; 2,20.2; 9,27 
Č.m.: 2.20.5; 3,67

Č.m.: 2,21.2; 4,72 
Č.m.: 2.22.1; 14,1 
Č,m.: 2,22.2:11,8 
č.m.: 2,22.5; 4,55 
Č.m.: 2,23; 14,1 
Č.m.: 2.24.1; 14 
Č.m.: 2.24.2; 11,1 
Č.m.: 2.24.4: 4,75 
č.m.: 2.25.1; 14 
Č.m.: 2,25.2; 11,8 
č,m.: 2.25,5, 4,75 
Č.m.: 2.26; 15,9 
č.m,; 2.27,1; 11,8 
Č.m.: 2,27.2; 14 
Č.m.: 2.27.3;4,21 
Č.m.: 2.28.1; 13,01

8,440
16,800

4,300
14,650
13,600
14.350 
18,250
12.350
5.550

15.800 
3,400 
3,600 
3,600

14,000
15,670
14.350
15.100 
15,550 
18,230
8,060
3,370

18,500
9,270
3,670

21,910
4,720

14.100
11.800
4.550

14.000

4.750
14.000 
11.800
4.750

4,210
13.010

www.ocea.cz 14 z 75 13.10.2022



tm.:2.13.1; 19.89
tm.: 2.13.2:3,69
tm.: 2.13.S; 1,17
tm.: 2.13.6:1,1
tm.: 2.13.7; 113 9
tm,: 2.14.1; O
tm.: 2.14.2;O
tm,: 2.15.1; 18,46
tm.: 2.1S.2; 1S,8
tm.:2.16.1;O

tm.:220.1; O

tm.:2.23; 17,67
c.m.: 2.24.1; 14,97

?
tm,:2.09.1;7,89

1,170
1,100

tm:2.14.1; 16.4$

tm.:2.20.1;25,7$

tm.:2.22.2:12,48
tm.: 2.223; 2.46
trn.: 2.23; 17,87
tm.:2.24.1; 14,97

tm,. 2.27.2; 14,98
tm.: 2.273;2,26
tm.: 2.28.1:13.69

www.ocea.cz 15 z 75 13.10.2022

tm.: 2.13.1; 19.89
tm.: 2.13.2:3,69 
tm.: 2.13.S; 1,17 
tm.: 2.13.6:1,1 
tm.: 2.13.7; 113 9 
tm,: 2.14.1; O 
tm.: 2.14.2; O 
tm,: 2.15.1; 18,46 
tm.: 2.1S.2; 1S,8 
tm.: 2.16.1; O

tm.: 220.1; O

tm.: 2.23; 17,67 
c.m.: 2.24.1; 14,97

tm,: 2.09.1; 7,89

tm: 2.14.1; 16.4$

tm.: 2.20.1; 25,7$

tm.: 2.22.2:12,48 
tm.: 2.223; 2.46 
trn.: 2.23; 17,87 
tm.: 2.24.1; 14,97

tm,. 2.27.2; 14,98 
tm.: 2.273; 2,26 
tm.: 2.28.1:13.69

□

1,170
1,100

www.ocea.cz 15 z 75 13.10.2022



Pař. Kód Alter. kód RV Popis pokračováni MJ Vymírá Jedn. cena Cena Cen. soustava Datumzmény

í.nv: 2.28.2,12,72 12,720
Č.fl».: 2.28.3; 2.29 2.290
Č.m.: 2.29.1; 13,22 13,220
Č.m.: 2.29.2; 13,71 13,710
Č.m.: 2.29.3; 2,53 2,530
Č.m.: 2.30; 8,8 8,800
Č.m: 2.35.1; 16,4 16,400
Č.m.: 2.3S.3; 5,2 5.290
Č.m.: 2.3S.6; S,2 5,200
Č.m.: 3.01.1; 15,69 15,690
Č.m.; 3.02:66,15 66,150
Č.m.: 3.03; 14,51 14,510
č.m.: 3.04.1; 16,43 16,430
č.m.:3.04.2; 10,91 10,910
Č.m.: 3.04,3; 2,52 2,520
Č.m.: 3.05.1; 17,85 i?,aso
č.m.: 3.05.2:3.86 3,860
Č,m.: 3.05.4; 1,68 1,680
Č.m.: 3.06.1,17,95 17,950
Č.m.; 3.06.2; 13,63 13,630
Č.m,: 3.06.4; 1,68 1,680
Č.m.: 3.07.1; 16,52 16,57
Čm:3.07,2:11 11,000
Č.m.: 3.07,3; 2,66 2,660

» t Otmtfl vyKužimjHyúnMíafwanymisBOrtaKar

84. 632481213 Separažnlvrstva 2 PE fólie

85. 713121111 Montáž izoiace tepelní podlah volné kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 47 001 ÚRS2021-1
vrstva

86. 63231202.ZP deska minerální prosníženi kročeiovéhohluku tl 30nun 186 124 odvozeno ÚRS

Č.m. 3.11.1; 1,9 1,900
89. 771574261,ZP Montáž podlah keramických velkofornátových lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2 192,490 jn5 105249 odvozeno ÚRS

m2 vtetné orořviú a spárováni

90. 59761415.ZP dlažba velkoformítová keramická 600x600 mm m2 152.490 ----------------1

Výkaz vymír č.m. 2,09 3; 1,61 1,610
Č.m 2.09.4; 1,43 1,430
č.m 2,11.3; 1,31 1,310
Č.m 2.11.4; 1,07 1,070
Č.m. 2.12.4; 1,48 1,480
Č.m 2.12,5; 1,34 1,340
Č.m 2.13.3; 1.47 1 470
Č.m. 2,13.4; 1,32 1,320
Č.m. 2.16.3; 1,56 1.560
Č.m 2.16.4, 1,44 1 440
Č.m. 2,17.1; 1,72 1,720
Č.m. 2.17,2; 1,4 1,400
Č.m. 2.18; 4,11 4,110
Č.m. 2,19,1; 1,64 1,640
Č.m. 2,19,2; 1,37 1,370
Č.m. 2.20,3; 1,56 1.560
Č.m. 2.20.4; 1,41 1,410
Č.m. 2.21,3; 1,72 1,720
Č.m. 2.21.4; 1,47 1,470
Č.m. 2.22.3; 2,34 2,340
Č.m, 2.22,4; 1,75 1,760
Č.m. 2.24.3; 2.22 2,220
č.m. 2.24,5; 1,98 1,980
Č.m. 2.2S.3; 2,12 2,120
Č.m. 2.25.4, 1,98 1.980
Č.m. 2.27.4; 1,63 1,630
Č.m. 2.27.5; 1,96 1,960
Č.m. 2.28.4; 7,16 2,160
Č.m. 2.28.5; 2,01 2,010
č.m. 2.31; 4,32 4,320
Č.m. 2.32.1; 3,13 3,130
č,m. 2.32.2; 2,67 2,670
Č.m. 2.32,3; 1,9 1,900
Č.m. 2.33; 4,07 4,070
Č.m. 2.34,1; 3,61 3,610
Č.m. 2.34.2; 1,47 1,470
Č.m. 2 34.3; 1.45 1,450
Č.m. 2.35.4; 2,72 2,720
č.m. 2.35,5; 1,38 1,380
Č,m. 2.35.7; 2,64 2,640
Č.m. 2.35,8; 1,39 1,390
Č.m. 3.04.5; 1.52 1,520
Č.m. 3.04.6; 1,39 1,390
č.m. 3.05,3; 1,56 1,560
Č.m. 3.05,5; 1,19 1,190
č.m. 3.06,3; 1,57 1,570
Č.m. 3.06.5; 3,19 1,190
Č.m. 3 07.4; 1,52 1,520
Č.m. 3.07.5; 1,39 1,390
Č.m. 3.08; 36,29 36,290
č.m. 3.09; 3,75 3,750
Č.m. 3,10; 1,56 1,560
č.m. 3.11.1; 3,17 3,170
Č.m. 3.11.2; 2,62 2.620
Č.m. 3.11.3; 3,82 1,820
Č.m. 3.32; 4,23 4,230
č.m. 3.13,1,-3,68 3.680
Č.m. 3 13.2; 1,38 1,380
Č.m. 3,13.3; 1,32 1.320

91. 771591111 Podlahy penetrace podkladu

>.3; 1,61
>4; 1,43
1.3; 1,3t
1.4; 1,15

2.12.4; 1,48
2.12.5; 1,44
2.13.3; 1,47
2.13.4; 1.42
2 16 3; 1,56
2 16.4; 1,44
2.17.1; 1,72
2.17,2; 1,49
2.18; 4,29
Z.19.1; 1,64
2.19.2; 1,46

www.ocea.cz 16 z 75 13.10.2022

Pař. Kód Alter. kód RV Popis pokračováni MJ Vymírá Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum zmény

í.nv: 2.28.2,12,72 
Č.fl».: 2.28.3; 2.29 
Č.m.: 2.29.1; 13,22 
Č.m.: 2.29.2; 13,71 
Č.m.: 2.29.3; 2,53 
Č.m.: 2.30; 8,8 
Č.m: 2.35.1; 16,4 
Č.m.: 2.3S.3; 5,2 
Č.m.: 2.3S.6; S,2 
Č.m.: 3.01.1; 15,69 
Č.m.; 3.02:66,15 
Č.m.: 3.03; 14,51 
č.m.: 3.04.1; 16,43 
č.m.: 3.04.2; 10,91 
Č.m.: 3.04,3; 2,52 
Č.m.: 3.05.1; 17,85 
č.m.: 3.05.2:3.86 
Č,m.: 3.05.4; 1,68 
Č.m.: 3.06.1,17,95 
Č.m.; 3.06.2; 13,63 
Č.m,: 3.06.4; 1,68 
Č.m.: 3.07.1; 16,52 
Čm: 3.07,2:11 
Č.m.: 3.07,3; 2,66 

» t Otmtfl vyKuž imjHyúnMíafwanymi sBOrta Kar

12,720
2.290 

13,220 
13,710 
2,530 
8,800

16,400
5.290 
5,200 

15,690 
66,150 
14,510 
16,430 
10,910 
2,520

i?,aso
3,860
1,680

17,950
13,630
1,680

16,57
11,000
2,660

84. 632481213

85. 713121111

Separažnl vrstva 2 PE fólie

Montáž izoiace tepelní podlah volné kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva  

86. 63231202.ZP deska minerální pro sníženi kročeiového hluku tl 30nun

47 001 ÚRS 2021-1

186 124 odvozeno ÚRS

91. 771591111

Č.m. 3.11.1; 1,9 1,900
89. 771574261,ZP Montáž podlah keramických velkofornátových lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ 

m2 vtetné orořviú a spárováni
m2 192,490 jn5 105249 odvozeno ÚRS

90. 59761415.ZP dlažba velkoformítová keramická 600x600 mm m2 152.490 ----------------1

Výkaz vymír č.m. 2,09 3; 1,61 1,610
Č.m 2.09.4; 1,43 1,430
č.m 2,11.3; 1,31 1,310
Č.m 2.11.4; 1,07 1,070
Č.m. 2.12.4; 1,48 1,480
Č.m 2.12,5; 1,34 1,340
Č.m 2.13.3; 1.47 1 470
Č.m. 2,13.4; 1,32 1,320
Č.m. 2.16.3; 1,56 1.560
Č.m 2.16.4, 1,44 1 440
Č.m. 2,17.1; 1,72 1,720
Č.m. 2.17,2; 1,4 1,400
Č.m. 2.18; 4,11 4,110
Č.m. 2,19,1; 1,64 1,640
Č.m. 2,19,2; 1,37 1,370
Č.m. 2.20,3; 1,56 1.560
Č.m. 2.20.4; 1,41 1,410
Č.m. 2.21,3; 1,72 1,720
Č.m. 2.21.4; 1,47 1,470
Č.m. 2.22.3; 2,34 2,340
Č.m, 2.22,4; 1,75 1,760
Č.m. 2.24.3; 2.22 2,220
č.m. 2.24,5; 1,98 1,980
Č.m. 2.2S.3; 2,12 2,120
Č.m. 2.25.4, 1,98 1.980
Č.m. 2.27.4; 1,63 1,630
Č.m. 2.27.5; 1,96 1,960
Č.m. 2.28.4; 7,16 2,160
Č.m. 2.28.5; 2,01 2,010
č.m. 2.31; 4,32 4,320
Č.m. 2.32.1; 3,13 3,130
č,m. 2.32.2; 2,67 2,670
Č.m. 2.32,3; 1,9 1,900
Č.m. 2.33; 4,07 4,070
Č.m. 2.34,1; 3,61 3,610
Č.m. 2.34.2; 1,47 1,470
Č.m. 2 34.3; 1.45 1,450
Č.m. 2.35.4; 2,72 2,720
č.m. 2.35,5; 1,38 1,380
Č,m. 2.35.7; 2,64 2,640
Č.m. 2.35,8; 1,39 1,390
Č.m. 3.04.5; 1.52 1,520
Č.m. 3.04.6; 1,39 1,390
č.m. 3.05,3; 1,56 1,560
Č.m. 3.05,5; 1,19 1,190
č.m. 3.06,3; 1,57 1,570
Č.m. 3.06.5; 3,19 1,190
Č.m. 3 07.4; 1,52 1,520
Č.m. 3.07.5; 1,39 1,390
Č.m. 3.08; 36,29 36,290
č.m. 3.09; 3,75 3,750
Č.m. 3,10; 1,56 1,560
č.m. 3.11.1; 3,17 3,170
Č.m. 3.11.2; 2,62 2.620
Č.m. 3.11.3; 3,82 1,820
Č.m. 3.32; 4,23 4,230
č.m. 3.13,1,-3,68 3.680
Č.m. 3 13.2; 1,38 1,380
Č.m. 3,13.3; 1,32 1.320
Podlahy penetrace podkladu

>.3; 1,61 
>4; 1,43 
1.3; 1,3t 
1.4; 1,15 

2.12.4; 1,48 
2.12.5; 1,44 
2.13.3; 1,47 
2.13.4; 1.42 
2 16 3; 1,56 
2 16.4; 1,44 
2.17.1; 1,72 
2.17,2; 1,49 
2.18; 4,29 
Z.19.1; 1,64 
2.19.2; 1,46

www.ocea.cz 16 z 75 13.10.2022



Poř, Kód Popii pokračováni Ml Vymírá Cen. soustava Datum imény

tm.: 2.20,); 1.56
tm.: 2.20.4; 1.41
tm: 2.21.3; 1,72
?.m.: 2.22.3; 2,34
tm.; 2.22.4; 1,91
tm.: 2.24.3: 2,22
tm.: 2.24.S: 2,16
tm.: 2.25.3; 2,12
tm.: 2.25.4; 2,16
tm.:2.27.4; 1,63
tm.: 2.27.5; 2,11

tm.: 2,28.5; 2,01
tm,: 2.31; 4,32
tm.: 2.32.1; 3,13
tm.: 2.32.2; 2,92
tm.: 2.32.3; 2,07
tra.:2.33;4,2*
tm,: 2.34.1;3,61
tni.: 2.34.2; 1,59
tm,: 2.343; 1,55
tm,: 2-35.4;3,76
tm,: 2.35.5; 1.5
tm.: 2.35.7;3.68

1,570
1.290
1,520

tm.: 3.09:3,75
tm,:3.10; 1,56
tm.;3.11.1; 3,17 3,170

92- 711113117 2P 53 334 odvozeno ŮRS

Výkazvýměn
tm.: 2.09.4; 1.43
tm.: 2.11.3; 1.31
tm.:2.11.4; 1,15
tm.: 2.12.4; 1,48
tm.: 2.12.5; 1,44
t m.: 2.13,3; 1,47
tm.: 2.13.4; 1,42
tm.: 2.16.3; 1,56
tm.: 2.16.4; 1,44
tm.: 2.17.1; 1,72
tm.:2.17.2; 1,49
tm,: 2.18; 4,29
tm.: 2.19.1:1.64
tm.: 2.19.2; 1,46
tm.:2.20.3; 1,56
tm.: 2.20.4; 1,41
tm,;2.21.3; 1,72
tm.: 231.4; 1,58
tm.:2.22.3; 2,34
tm.: 232.4:1,91
tm.: 2.24.3; 2,22
tm.: 234.5;2,16
tm.: 235,3; 2.12
tm.: 2,25.4; 2,16
tm.: 2.27.4; 1,63
tm.: 2,27.5; 2,11
tm.: 238.4.2,16
tm.: 238.5; 2,01
tm,: 2,32.1;3,13
tm.: 2,32.3; 2,07
tm.: 2.33; 4,28
tm.: 2.34.1:3,61
tm.: 2.34.2; 1,59
tm.: 2.34.3; 1,55
tm.: 2.35.4;3,76
tm.: 2.35.5; 1,5

43 953C Mantg ochrannéhosokluvžetnžsystémového fabion u 6409 odvozenoÚRS

www.ocea.cz 17 z 75 13.10.2022

Poř, Kód Popii pokračováni Ml Vymírá Cen. soustava Datum imény

tm.: 2.20,); 
tm.: 2.20.4; 
tm: 2.21.3;

1.56
1.41
1,72

£.m.: 2.22.3; 2,34 
tm.; 2.22.4; 1,91 
tm.: 2.24.3: 2,22 
tm.: 2.24.S: 2,16 
tm.: 2.25.3; 2,12 
tm.: 2.25.4; 2,16
tm.: 2.27.4; 1,63 
tm.: 2.27.5; 2,11

tm.: 2,28.5; 2,01 
tm,: 2.31; 4,32 
tm.: 2.32.1; 3,13 
tm.: 2.32.2; 2,92 
tm.: 2.32.3; 2,07 
tra.: 2.33; 4,2* 
tm,: 2.34.1; 3,61 
tni.: 2.34.2; 1,59 
tm,: 2.343; 1,55 
tm,: 2-35.4;3,76 
tm,: 2.35.5; 1.5 
tm.: 2.35.7; 3.68

tm.: 3.09:3,75 
tm,: 3.10; 1,56 
tm.; 3.11.1; 3,17

1,570
1.290
1,520

3,170

92- 711113117 2P

Výkaz výměn
tm.: 2.09.4; 1.43 
tm.: 2.11.3; 1.31 
tm.: 2.11.4; 1,15 
tm.: 2.12.4; 1,48 
tm.: 2.12.5; 1,44 
t m.: 2.13,3; 1,47 
tm.: 2.13.4; 1,42 
tm.: 2.16.3; 1,56 
tm.: 2.16.4; 1,44 
tm.: 2.17.1; 1,72 
tm.: 2.17.2; 1,49 
tm,: 2.18; 4,29 
tm.: 2.19.1:1.64 
tm.: 2.19.2; 1,46 
tm.: 2.20.3; 1,56 
tm.: 2.20.4; 1,41 
tm,; 2.21.3; 1,72 
tm.: 231.4; 1,58 
tm.: 2.22.3; 2,34 
tm.: 232.4:1,91 
tm.: 2.24.3; 2,22 
tm.: 234.5; 2,16 
tm.: 235,3; 2.12 
tm.: 2,25.4; 2,16 
tm.: 2.27.4; 1,63 
tm.: 2,27.5; 2,11 
tm.: 238.4.2,16 
tm.: 238.5; 2,01 
tm,: 2,32.1; 3,13 
tm.: 2,32.3; 2,07 
tm.: 2.33; 4,28 
tm.: 2.34.1:3,61 
tm.: 2.34.2; 1,59 
tm.: 2.34.3; 1,55 
tm.: 2.35.4; 3,76 
tm.: 2.35.5; 1,5

53 334 odvozeno ŮRS

C Mantg ochranného soklu vžetnž systémového fa bion u
43 953
6 409 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 17 z 75 13.10.2022



Popis pokračováni

107.2a4U010.ZP ochranný sokl PVC 29,070 t. odvolena ÚRS

í.m.: 2.09.1; 11,07
Č.th.:2.09,5; 7,8
ť.m,: 2.15.1; 0,82
Cm.: 2.16.1; 0,8 0,600
Č.m.: 3.05.2, 8,58 8,580

108. 7762212212P 31.150 7 249 odvozenoÚRS

«U UJBJ
tm,:2.09,1; 16,65
Č.m.: 2.09.5; 4,56
C.ni.:2.15.1; 0,3
čm.;2,16,1; 0,3
Cm.;3,05*9,34

115. 771574261.3*1 Montáž podlah keramických velkoformátových lepených flexibilnímmrazuvzdorným
íenkilem_______________________________________

116. 597614152P1 dlažbavelkoformátová keramická
Výkal vymin č.m.: 2,35.2; 3,84_________________

117. 771591217 Montáž roznášecí rohože lepenédo podlah pod dlažbu

118. 283230022P speciální polyetylenová rohož výšky31
119. 771S91111 Podlahy penetrace podkladu

120. 631311114.ZP Spádový -Már ti. 50-80 m

»t 631363021 Výztuž roazanin svařovanýmiiítěrnjKati

3,84*4,44/1000
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1
vrstva

123. 28376426.ZP deska z polystyrénuXPStl ISOmm

124. 7776111432P Epoxidový nátér podlahy odolný olejůl
Výkaz výměn Č.m.: 1.01.2;4 4,000

Č.m.: 1,01.3; 3,15 3,150

S; Stíny 7 834 494
SOI Obvodová stěna 5 183 609

125. S22221151.ZP Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěndeseky zminerální vlny tl přes 200mm m2 1 599,820 2 342 341 odvozeno ÚRS >

1

126. 631515432P deska teudně ízolaíní minerální kontaktních fasád tl2S0mm m2 1 599,820 : g 2 047 765 odvozeno ÚRS

1NP. JV; 27,22

1NP.52; 76,37
1NP,Atrium; 131,2
2NP,J2;90,36
2NP.SV; 88,23
2HP,IV; 89,35 *9,350
2NP.S2; 76,2 76,200
2NP, Atrium; 144,46 144,460
3NP,JZ; 31,65 31,650
3NP,SV; 35.52 35,520
3NP.JV; 88,41 88,410
3NP,JV/SZ; 111,55 111,550

1NP, JV; 20,29 20.290
3NP, 12; 91,96 91,960
3NP,SV;91,96 91,960
3NP,SZ; 36,53 36,530
3NP, Atrium; 55,24 55,240
4NP,JZ; 17,15
4NP,SV; 17,15
tUP, JV; 74,83

127. 622532021.ZP Silikonováfasádní omítkasamočisticí, zrno 1 mm, tl, 2,0mm včetně penetrace n>2 1 408,840 793 503 odvozeno ÚRS
1-----

vněišleh stěn

1NP, JZ; 125,97 125,970
1NP,SV; 95,75 95,750
1NP, SV, 9,96 9,960
1NP, JV;44,42

1NP.SZ; 91,73 91,730
1NP, Atrium; 176,23 176,230
2NP, IZ; 105,01 105,010
2NP. SV; 104 104,000
2NP.IV;99,62 99,520
2NP, JV; 2,4 2,400
2NP, SZ; 87,3 87,300
2NP, Atrium; 179,31 179,310
3NP, 12; 33,85 33^850

3NP.SV; 37,07 37.070
3NP, IV; 97.51 97^10
3NP.JV/H; 111,71 m.710

35101
128. 62222U21.ZP Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn deseky z minerální vlny tl do 1201 m2 11 239 odvozenoÚR5

J.29. 633S3S132P deska tepelně Izolačni minerální kontaktních fasád tl lOOmm m2 S151 odvozeno ÚRS
Výkazvýměr; 1NP, JV; 7,94 7,940

1NP, JV, 0.53 0,530
1WP.JV; 1,59 1.590

130. 622532021,ZP Silikonová fasádní omítka samočisticí, zrno 1 mm, tl. 2,0 mmvřetněpenetrace
vnéťkhstěn___________________________________________

Výkazvýměr. 1NP,IV; 21,53 21,530
1MP, IV; 7,59 7.590
1NP, IV; 139 1.590
1HP. IV; 1,62 1.620
1NP. JV: 0,89 0,890

131. 622221111.ZP Montáž kontaktníhozateplení vnějšíchstěn deseky zminerální vlny tldo80 mm m2 378,130 3S7 916 odvozenoÚRS 1

I 1

132. 63151S082P des ka teoelně Izolační minerální kontaktních fasád tlSOmm m2 376,130 2* 96801 odvozeno ÚRS ,

Výkazvýměr: 1NP, 1V; 1.62 1,620

www.ocea.cz 18 z 75 13.10.2022

Popis pokračováni

107.2a4U010.ZP

108. 7762212212P

ochranný sokl PVC

í .m.: 2.09.1; 11,07 
Č.th.: 2.09,5; 7,8 
ť.m,: 2.15.1; 0,82 
Cm.: 2.16.1; 0,8 
Č.m.: 3.05.2, 8,58

29,070 t. odvolena ÚRS

tm,: 2.09,1; 16,65 
Č.m.: 2.09.5; 4,56 
C.ni.: 2.15.1; 0,3 
čm.; 2,16,1; 0,3 
Cm.; 3,05* 9,34

0,600
8,580

31.150 7 249 odvozeno ÚRS

«U UJBJ

115. 771574261.3*1

116. 597614152P1

Výkal vy min

Montáž podlah keramických velkoformátových lepených flexibilním mrazuvzdorným 
íen kilem_______________________________________

117. 771591217

118. 283230022P

dlažba velkoformátová keramická

č.m.: 2,35.2; 3,84_________________
Montáž roznášecí rohože lepené do podlah pod dlažbu

119. 771S91111

speciální polyetylenová rohož výšky 31 

Podlahy penetrace podkladu

120. 631311114.ZP

»t 631363021

Spádový - Már ti. 50-80 m

Výztuž roazanin svařovanými iítěrnj Kati

3,84*4,44/1000
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

123. 28376426.ZP deska z polystyrénu XPStl ISOmm

124. 7776111432P Epoxidový nátér podlahy odolný olejůl

Výkaz výměn Č.m.: 1.01.2; 4 4,000
Č.m.: 1,01.3; 3,15 3,150

S; Stíny 7 834 494
SOI Obvodová stěna 5 183 609

125. S22221151.ZP Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn deseky z minerální vlny tl přes 200 mm m2 1 599,820 2 342 341 odvozeno ÚRS >
1

126. 631515432P deska teudně ízolaíní minerální kontaktních fasád tl2S0mm m2 1 599,820 : g 2 047 765 odvozeno ÚRS

1NP. JV; 27,22

1NP. 52; 76,37 
1NP, Atrium; 131,2 
2NP,J2;90,36 
2NP.SV; 88,23 
2 HP, IV; 89,35 
2NP.S2; 76,2 
2NP, Atrium; 144,46 
3NP,JZ; 31,65 
3NP,SV; 35.52 
3NP.JV; 88,41 
3NP, JV/SZ; 111,55

1NP, JV; 20,29 
3NP, 12; 91,96 
3NP, SV; 91,96 
3NP,SZ; 36,53 
3NP, Atrium; 55,24 
4NP,JZ; 17,15 
4NP,SV; 17,15 
tUP, JV; 74,83

*9,350
76,200

144,460
31,650
35,520
88,410

111,550

20.290
91,960
91,960
36,530
55,240

127. 622532021.ZP Silikonová fasádní omítka samočisticí, zrno 1 mm, tl, 2,0 mm včetně penetrace n>2 1 408,840 793 503 odvozeno ÚRS
1----- vněišleh stěn

1NP, JZ; 125,97 
1NP,SV; 95,75 
1NP, SV, 9,96 
1NP, JV; 44,42

125,970
95,750

9,960

1NP.SZ; 91,73 91,730
1NP, Atrium; 176,23 176,230
2NP, IZ; 105,01 105,010
2NP. SV; 104 104,000
2NP.IV; 99,62 99,520
2NP, JV; 2,4 2,400
2NP, SZ; 87,3 87,300
2NP, Atrium; 179,31 179,310
3NP, 12; 33,85 33^850
3NP.SV; 37,07 3 7.070
3NP, IV; 97.51 97^10
3NP.JV/H; 111,71 m.710

128. 62222U21.ZP Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn deseky z minerální vlny tl do 1201

J.29. 633S3S132P deska tepelně Izolačni minerální kontaktních fasád tl lOOmm

m2

m2

35101
11 239 odvozeno ÚR5

S151 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr; 1NP, JV; 7,94
1NP, J V, 0.53 
1WP.JV; 1,59

130. 622532021,ZP Silikonová fasádní omítka samočisticí, zrno 1 mm, tl. 2,0 mm vřetně penetrace
vnéťkh stěn______________________________ _____________

Výkaz výměr. 1NP, IV; 21,53
1MP, IV; 7,59 
1NP, IV; 139 
1HP. IV; 1,62 
1NP. JV: 0,89

7,940
0,530
1.590

21,530
7.590
1.590 
1.620 
0,890

131. 622221111.ZP Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn deseky z minerální vlny tl do 80 mm m2 378,130 3S7 916 odvozeno ÚRS 1

I 1
132. 63151S082P des ka teoelně Izolační minerální kontaktních fasád tl SOmm m2 376,130 2* 96801 odvozeno ÚRS ,

Výkaz výměr: 1NP, 1V; 1.62 1,620

www.ocea.cz 18 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popispokračování MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava Datum změny

JV; 0.89 0,890
JZ; 87,31 87,310
SV;87,31 87,310
SZ; 31,7 31.700
Atrium;47.27 47,270
JZ; 1S.56 15,560
SV; 15,96 15,560
JV,68,71 68,710
SZ -uproitřeri; 2 22,200

133. 622532021.ZP silikonová fasádní omítka samočisticí, 2 o 1 mm, ti. 2,0mmvčetnépenetrace odvozeno ÚR5
wiWlchstán____________________

Výkaz výměn 3NP, IZ; 91.87 91,870
3NP, IZ; 91.96 91,960
3NP,SV; 91,87 91,870
3NP,SV;82,67 *2,670
3NP.SZ; 36,53 36,530
3NP,5Z;31,7 31,700
3NP, Atrium;55,24 5S,240
3NP, Atrium;39,31 39,310
4NP, JZ; 17,15 17,150
4NP, IZ; 13,97 13,970
4NP,SV; 17,15 17,150
4NP.5V; 13,97 13,970
4NP.JV; 74,83 74,830
4tiP,JV;63,68 63,880
4fiP, SZ-uprojtřed;26,61 26,610
4NP, SZ-uprostřed; 17,79 17,790

134. 711142559

137. 2B376424.ZP _____

Výkaz výměn Základy, Výtahoví šachta pod terénem; 13,37
Základy, Schodiště; 5,54

138. 711142559 Provedeni izolaceproti zemní vlhkosti pásv irfitavenlmsvisléNAIP

139. 62B56011.ZP ?ás asfaítnv1;modifikovaní SBS tl 4 Omm s violkouz hliníkové fólie

Základy, JZ;42,75 42,750
Základy, SV; 47,42 47,420
Základy,SV; 1,32 1,320
Základy, IV; 38,97
Základy, SZ;42,93

67,370
1 140. 622211061.ZP Montáž kontaktníhozateplení vnějšíchstěn polystyrénovýmideskami tl přes 240 mm m2 364,400 426 165 odvozenoÚRS

141. 283764S2.2C deska z portstyrénuXPStl 250mm m2 364,400 466431 odvozeno ÚRS

Základy,JZ;67,29 67,290
Základy, SV; 72,06 72,060
Základy, SV; 1,52 1,520
Základy, JV; 58,29
Základy, SZ; 60,39 60,390
Základy,Atrium;96,61 96,620
Základy, JV; 8,23 8,230

142. 622221151.ZP Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn deseky i minerálnívil

Výkazvýměr;
143. 63151S42ZP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád tl 240mm

144. XSS.003 Obklad z prvků z barevnéhoskla lepený naminerální podklad, tl.6

1NP, IV;32,85

____________________________________________XQ1 á»»« «94«.________________ _________________________________ 349855
145. 711142559 Provedeni izolace proti zemnivlhkosti irWv uf(tavenímsvisléNAIP______________ m2 500,520 109 127 ÚR5202M

146. 62857002.ZP1__________________ pás asfaltový natavitelnvmodifikovaný 5PS________________ _ ___ m2 500,520 100 544 odvozeno ÚRS

Výkazvýměn Základy, 5V; 1,36 1,360
Základy.JV; 4,7
Základy.SZ; 1.2 1,200
Základy,Schodiště; 2,64 2,640
3NP, JZ; 102,79 102,790
3NP,SV; 102.79 102.790
3NP, SZ; 47,7T 47.790
3HP, Atrium; 73.83 73,830
4NP.JZ; 20,86 20,860
4NP. SV; 20,86 20,860
4fiP,JV; 84,8 84,800
4WP,SZ-uprostřed;36,9 36,900

147. XSS.010 Purenlttl.70 mm 138 989 vlastni

Výkazvýměr. Základy, JZ;6,11
Základy, SV; 0,98
Základy, JV; 7,04

________ Základy,SZ; 1.04______________________________________________________

148. 713131141 Montáž izolace tepelné stén a základů lepením celoplošně rohoži, pásů, diků, desek m2 775 ÚRS2021-1

149. 28375950.ZP deska EPS tl lOOmm

Výkaz výměr Základy, Schodiště; 0,84 0,840

150. 712771401 Provedeni vegetační vrstvy 2e substrátu tloušťky do 1001
do 5'

154. 712771221 Provedeni drenážnívrstvyvegetačnístřechy z plastovýchnopových fólií výšky nopůdo m2 995,430 73 157 ÚRS2021-1 |

25mmdo5*
| 155. 69334152 fólieprofilovaná (nopová) perforovaná HDPEs hydroakumulačni a drenážní funkcí do m2 995,430 195085 ÚRS2021-1

vedetačních střech s výškou nopů 20mm

684,850
310,580

156. 712771271 Provedenifiltračnívrstvyvegetačnístřechyi textiliísklon do 5* 995,4301

157. 69311082 geotextlile netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP500g/m2

www.ocea.cz 19 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popis pokračování MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava Datum změny

133. 622532021.ZP silikonová fasádní omítka samočisticí, 2 
wiWlch stán____________________

JV; 0.89 
JZ; 87,31 
S V; 87,31 
SZ; 31,7 
Atrium; 47.27 
JZ; 1S.56 
SV; 15,96 
JV, 68,71 
SZ -uproitřeri; 2

0,890
87,310
87,310
31.700
47,270
15,560
15,560
68,710
22,200

o 1 mm, ti. 2,0 mm včet né penetrace odvozeno ÚR5

Výkaz výměn 3NP, IZ; 91.87 91,870
3NP, IZ; 91.96 91,960
3NP,SV; 91,87 91,870
3NP,SV; 82,67 *2,670
3NP.SZ; 36,53 36,530
3NP,5Z;31,7 31,700
3NP, Atrium; 55,24 5S,240
3NP, Atrium; 39,31 39,310
4NP, JZ; 17,15 17,150
4NP, IZ; 13,97 13,970
4NP,SV; 17,15 17,150
4NP.5V; 13,97 13,970
4NP.JV; 74,83 74,830
4ti P,JV; 63,68 63,880
4fi P, SZ -uprojtřed; 26,61 26,610
4NP, SZ -uprostřed; 17,79 17,790

134. 711142559

137. 2B376424.ZP _____

Výkaz výměn Základy, Výtahoví šachta pod terénem; 13,37 
Základy, Schodiště; 5,54

138. 711142559

139. 62B56011.ZP

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pás v irfitavenlm svislé NAIP

□ás asfaítnv1; modifikovaní SBS tl 4 Omm s violkou z hliníkové fólie

Základy, JZ; 42,75
Základy, SV; 47,42
Základy, SV; 1,32
Základy, IV; 38,97
Základy, SZ; 42,93

42,750
47,420

1,320

Základy, JZ; 67,29 
Základy, SV; 72,06 
Základy, SV; 1,52 
Základy, JV; 58,29 
Základy, SZ; 60,39 
Základy, Atrium; 96,61 
Základy, JV; 8,23

67,290
72,060
1,520

60,390
96,620

8,230

1 140. 622211061.ZP Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrénovými deskami tl přes 240 mm m2
67,370

364,400 426 165 odvozeno ÚRS

141. 283764S2.2C deska z port styrénu XPStl 250mm m2 364,400 466431 odvozeno ÚRS

142. 622221151.ZP Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn deseky i minerální vil

Výkaz výměr; 
143. 63151S42 ZP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád tl 240mm

144. XSS.003 Obklad z prvků z barevného skla lepený na minerální podklad, tl. 6 

1NP, IV; 32,85

____________________________________________XQ1 á»»« «94«.________________ ________________ _________________
145. 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti irWv uf (tavením svislé NAIP______________

146. 62857002.ZP1__________________ pás asfaltový natavitelnv modifikovaný 5PS________________ _ ___

Výkaz výměn Základy, 5V; 1,36
Základy. JV; 4,7 
Základy. SZ; 1.2 
Základy, Schodiště; 2,64 
3NP, JZ; 102,79 
3NP, SV; 102.79 
3NP, SZ; 47,7T 
3HP, Atrium; 73.83 
4NP.JZ; 20,86 
4NP. SV; 20,86 
4fiP, JV; 84,8 
4WP, SZ -uprostřed; 36,9

147. XSS.010 Purenlttl. 70 mm

Výkaz výměr. Základy, JZ; 6,11
Základy, SV; 0,98 
Základy, JV; 7,04

________  Základy, SZ; 1.04______________________________________________________
148. 713131141 Montáž izolace tepelné stén a základů lepením celoplošně rohoži, pásů, diků, desek

149. 28375950.ZP deska EPS tl lOOmm

Výkaz výměr Základy, Schodiště; 0,84

m2

m2

500,520

500,520

1,360

1,200
2,640

102,790
102.790
47.790 
73,830 
20,860 
20,860 
84,800 
36,900

349 855
109 127 ÚR5 202M

100 544 odvozeno ÚRS

138 989 vlastni

m2 775 ÚRS 2021-1

0,840

150. 712771401

156. 712771271

157. 69311082

Provedeni vegetační vrstvy 2e substrátu tloušťky do 1001 
do 5'

154. 712771221 Provedeni drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií výšky nopů do
25 mm do 5*

m2 995,430 73 157 ÚRS 2021-1 |

| 155. 69334152 fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulačni a drenážní funkcí do 
vedetačních střech s výškou nopů 20mm

m2 995,430 195085 ÚRS 2021-1

Provedeni filtrační vrstvy vegetační střechy i textilií sklon do 5* 

geotextlile netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP500g/m2

684,850 
310,580 

995,4301

www.ocea.cz 19 z 75 13.10.2022



Alter. kód RV

166, 712391382,ZP Provedeni povlakové krytiny střech do 10’ násypem z kaíirku tl 40 mm m2 82 380 15 136 1

Výkazvýměr: 3NP: ST2; 59,12 59,120
4NP; ST2; 23,26 23,260

167, 583438 10,ZP praný kaifrek frakce0-16 l 5,602

Výkazvýměr tl 40 mm
0,04*1,7*82,38__________________________________________ S,602

168. xss.ooa POPISOVÁ POLOŽKA Pokračováni skladby ie zahrnuto ve skladbě ST01

169. XSS.009 Náběhuvv klín z minerální nlsti 80x80 mm m 267,112 !

Výkazvýměr 3NP; ST2; 177,447 177,447
4NP; 512; 89,665 *9,665

A.1.1.05: Výplní otvorů 26 798 589
4.1.1.5.01: Okna 16 751 *68

16 751 468
Rozměry: 3000 k 900 mm Uf=0,79W/nt2K, psi,g =0,06 W/mK, g= 0,54. Přesná
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistkaproti - souč specifikaceviz. technickázpráva.
otevřeniasklopenia4 poloha kliky Žaluzie:Jsou souíást dodávky okna! Na všech oknech budou-odtěsnéno. Zvedadokenníhokřidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokennl hliníkové žaluzie seskrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikaceviz. těch. zpráva fasádé a el. pohonem. Kastlikžaluzievyplechovénv barvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meziskelnt dutina - směs vzduchu a argonu napf.4-16-4- oken.Vodki Igtyzapuštěnydofasády.
16 4lowE+Argon. Ug = 0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je souíást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20mm. Barva RAL 7016,výika
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je souíást dodávky oknal Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit.TI. plechu
0,7 mm. Veíkerá ©plechování provedenadle platných norem.
Poznámka:Příprava na uzemnění jako souíást rámu všech oken
DalšíspecifikacevizD.1.1.25 Výpis oken

??f-TmoiioooíM U> •0.>9W/mi*. eat• •CUMW/m*. | • fl *.* fn
t fm. *m r«it«u ipita

l«MAá IpM álkf* Hll t«K 9>á*a žatu*** toMM
l*OM*i.mfatm n •aatana p'b4:*«v
|4«t—!• l/pm f**M»*

•AaAV»4MMt« *-»ulhu#nw.uiW»*wufámtr*,
>—Mn*WWt«l t»m* IwmWInu *f«U

pifMtnm) thtt. • karvé • WlOUMiM Tl ptMtm
ClTrnm Vftfkv*
*oí límka: P?i|»*».
Mb MO.LIUV|V

Rozměry: 2100x 1350mm Uf = 0,79 W/m2K, psi.g= 0,06W/mK, g =0,S4. Přesná
Materiál, kováni okna:Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - soui specifikaceviz. technická zpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou souíást dodávky oknal Na víechoknech budou
- odtěsnéno. Zvedal okenního křidla. Samoseř. bezp./ uzavíracíbod v rohu křidla osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytýmpouzdremve
okna pod klikou. Přesnáspecifikaceviz.t«h. zpráva řasádé a el. pohonem. Kastlik žaluzievyplechovánv barvé
Zasklení: izolaínl - trojsklo, mezrskelnfdutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodici lišty zapuštěnydo fasády.
16 4lowE+Argon. Ug=0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je souíást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20mm. Barva RAL 7016, výška
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet:Je souíást dodávkyoknal Ocelový
poplastovanýplech, v barvěoken - Ral 7016Antracit.TI. plechu
0,7 mm. Veškeráoplechovánl provedenadleplatnýchnorem.
Poznámka: Příprava na uzemnění jakosouíást rámuvšech oken
Další specifikacevizD.l,1.25Výpis oken

Rozměry: 2100x 16S0 mm Uf = 0,79W/m2K, psi,g=0,06W/mK,g=0,54.Přesná
Materiál, kovániokna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - sout specifikaceviz, technickázpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou souíást dodávky oknal Na víech oknech budou-odtěsnéno. Zvedaí okenního křidla.Samoseř. bezp./ uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokennl hliníkové žaluziese skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesnáspecifikaceviz. těch. zpráva fasádě a el, pohonem. Kastlikžaluzievydechován v barvě
Zaskleni: Izolaínl - trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodíd lišty zapuštěnydo fasády.
16 4k>wE+Argon. Ug=0,60W/m2K, Vnitřní parapet:Jesouíást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20mm. Barva RAL 7016, výška

Venkovní parapet:Jesouíást dodávky okna! Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken • Ral 7016Antracit.TLplechu
0,7mm.Veíkeráoplechovánl provedenadleplatných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jakosouíást rámuvíech oken
DalšíspecifikacevizD.l.1.25Výpis oken

www.ocea.cz 20 z 75 13.10.2022

Alter. kód RV

166, 712391382,ZP Provedeni povlakové krytiny střech do 10’ násypem z kaíirku tl 40 mm m2 82 380 15 136 1
Výkaz výměr: 3NP: ST2; 59,12

4NP; ST2; 23,26
59,120
23,260

167, 58 34 38 10, ZP praný kaifrek frakce0-16 l 5,602

168.

Výkaz výměr

xss.ooa

tl 40 mm
0,04*1,7*82,38__________________________________________
POPISOVÁ POLOŽKA Pokračováni skladby ie zahrnuto ve skladbě ST01

S,602

169. XSS.009 Náběhuvv klín z minerální nlsti 80x80 mm m 267,112 !

Výkaz výměr 3NP; ST2; 177,447
4NP; 512; 89,665

177,447
*9,665

A. 1.1.05: Výplní otvorů 

4.1.1.5.01: Okna

Rozměry: 3000 k 900 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti - souč 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsnéno. Zvedad okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meziskelnt dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Uf = 0,79 W/nt2K, psi,g = 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou souíást dodávky okna! Na všech oknech budou 
osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádé a el. pohonem. Kastlikžaluzie vyplechovén v barvě 
oken.Vodki Igty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je souíást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výika 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je souíást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. TI. plechu 
0,7 mm. Veíkerá ©plechování provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemnění jako souíást rámu všech oken 
Další specifikace viz D. 1.1.25 Výpis oken

■■f-T moiioooíM

l«MAá IpM álkf* Hll t«K 9>á*a 
l*OM*i. mfatm n
|4«t—!• l/pm

U> • 0. >9 W/mi*. eat • • CUM W/m*. | • fl *.* fn
t fm. * m r«it«u ipita
žatu*** toMM 
•aatana p'b4:*«v

f**M»*
•AaAV»4MMt« *-
»ulhu#nw.uiW»*wufámtr*, 
>—Mn*WWt«l t»m* IwmWI nu *f«U

pifMtnm) thtt. • karvé • 
ClTrnm Vftfkv*
*oí límka: P?i|»*».
Mb MO.LIU V|V

WlOUMiM Tl ptMtm

Rozměry: 2100 x 1350 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - soui 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsnéno. Zvedal okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. t«h. zpráva
Zasklení: izolaínl - trojsklo, mezrskelnf dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug=0,60 W/m2K,

Uf = 0,79 W/m2K, psi.g = 0,06 W/mK, g = 0,S4. Přesná 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou souíást dodávky oknal Na víech oknech budou 
osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
řasádé a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvé 
oken .Vodici lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je souíást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je souíást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. TI. plechu 
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemnění jako souíást rámu všech oken 
Další specifikace viz D.l, 1.25 Výpis oken

26 798 589 

16 751 *68 

16 751 468

Rozměry: 2100 x 16S0 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - sout 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsnéno. Zvedaí okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: Izolaínl - trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- 
16 4k>wE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Uf = 0,79 W/m2K, psi,g = 0,06 W/mK, g=0,54. Přesná 
specifikace viz, technická zpráva.
Žaluzie: Jsou souíást dodávky oknal Na víech oknech budou 
osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádě a el, pohonem. Kastlik žaluzie vydechován v barvě 
oken.Vodíd lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je souíást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška

Venkovní parapet: Je souíást dodávky okna! Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken • Ral 7016 Antracit. TL plechu 
0,7 mm. Veíkerá oplechovánl provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemněni jako souíást rámu víech oken 
Další specifikace viz D.l.1.25 Výpis oken

www.ocea.cz 20 z 75 13.10.2022


